
Dt. Prova:Team Penning - Aberta - Cavalo InicianteProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) CURVELO
(2) CURVELO
(3) PATOS DE MINAS

(1) MARTINA QUIXOTE
(2) ARYA CAT
(3) PEPTO ONIX

1
(1) P180750
(2) P185803
(3) P198496

(1) 553
(2) 450
(3) 396

(1) ITALO MARCOS VIEIRA DE 
ARAUJO
(2) ADELZO JOSÉ DOS 
SANTOS
(3) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY

(1) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(2) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(3) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY

(1) WARRIOR PEP QUIXOTE X 
DOC'S MAJOR LENA
(2) PEPTO RUBY CAT X 
BRIETA LINDAS
(3) PEPTO RUBY CAT X 
SHYLENA

(1) JAQUELINE DE PAULA LIMA 
VALLE
(2) MARCELO DE ARAÚJO 
PESSOA
(3) HARAS 4 IRMÃOS LTDA

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) TAQUARITINGA
(2) SERTÃOZINHO
(3) RIO CLARO

(1) FAST BINGO BOON YM
(2) FILLY REY LENA
(3) MAYA O'LENA PEP

2
(1) P179245
(2) P183023
(3) P186111

(1) 1770
(2) 1490
(3) 21

(1) EVANDRO LUIS SOLDI
(2) ALEXANDRE MARCELO 
BOMBONATO
(3) OSMIR FRANCISCO DOS 
SANTOS

(1) YASMIN MARIA SCHILLING 
MOLLER
(2) ALEXANDRE MARCELO 
BOMBONATO
(3) JORGE JAFET HADDAD

(1) BLUE BAYOU BOON X 
BINGOS NURSE
(2) DUAL REY PEPY RE X 
CHRISTY JAY LENA TMR
(3) POPULAR 
RESORTFIGURE X DANCE 
DAY OLENA RT

(1) YASMIN MARIA SCHILLING 
MOLLER
(2) ALEXANDRE MARCELO 
BOMBONATO
(3) JORGE JAFET HADDAD

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) UBERABA
(2) BETIM
(3) NOVA LIMA

(1) TUFAO ON SUNDAY 
R55
(2) SUNSHINE BET ON 
WOOD
(3) SAN JAY JAC DD

3
(1) P186235
(2) P188069
(3) P191142

(1) 1926
(2) 2094
(3) 1854

(1) DJAIR NUNES DE 
OLIVEIRA
(2) BRUNO REZENDE 
MOREIRA COUTO
(3) FÁBIO TEIXEIRA 
FERNANDES

(1) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(2) BRUNO REZENDE 
MOREIRA COUTO
(3) FÁBIO TEIXEIRA 
FERNANDES

(1) KF BET ON SUNDAY X 
ZACK T LADY DUAL
(2) KF BET ON SUNDAY X 
IRINA WOOD CL
(3) NICE JAC X SWEET CAT 
GAMAY DS

(1) JOÃO ALFREDO RIBEIRO 
NETO
(2) JULIO CESAR BATISTA 
RODARTE
(3) DORIVAL RICCI JÚNIOR

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) SÃO JOÃO DA BOA VISTA
(2) LIMEIRA
(3) LIMEIRA

(1) LA VISTA FLY
(2) CHULA TINA LENA
(3) LUCKY LOLLA

4
(1) M234238
(2) P191969
(3) P196014

(1) 388
(2) 202
(3) 782

(1) CLAUDIONOR SOARES
(2) JUVILIANA APARECIDA DA 
SILVA
(3) DIMAS DONIZETE 
SIQUEIRA

(1) JOSÉ PINFILDI NETO
(2) ANTONIO CARBONARI 
NETTO
(3) MAURO CESAR SANTOS 
SALES

(1) JET EASY FLY X BELA 
VISTA
(2) CHULA DUAL X TINA JAY 
LENA
(3) DOCS ART PEPPY X 
PEPPY O'LENA LUCKY

(1) JOSÉ PINFILDI NETO
(2) HARRY DE LIMA FRANCO 
JÚNIOR
(3) MAURO CESAR SANTOS 
SALES

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) BETIM
(2) NOVA LIMA
(3) JOANÓPOLIS

(1) APPLE WHIZ QR
(2) ESTRELA DOUBLE CAT
(3) DUAL PEPTO REY

5
(1) P180717
(2) P186914
(3) P211748

(1) 1986
(2) 55
(3) 296

(1) CLÁUDIO LUIZ DE 
RESENDE EUGÊNIO
(2) RAFAEL TADEU COLLIN 
DIAS
(3) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE

(1) CLÁUDIO LUIZ DE 
RESENDE EUGÊNIO
(2) RAFAEL TADEU COLLIN 
DIAS
(3) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE

(1) SPIN ZONE WHIZ X 
ABALONE WALKER LEF
(2) PEPTO RUBY CAT X 
DOUBLE BILLIE
(3) PEPTOBLUESMAL X REYS 
LIL SHORTY GIRL

(1) ABELARDO FERREIRA 
MENDES
(2) JOÃO LUIZ MELLA
(3) ROSA MARIA MARTINS 
VITRAL

(1) MG
(2) MG
(3) SP

(1) PATOS DE MINAS
(2) HOLAMBRA
(3) CURVELO

(1) AMBITION TINA BOOM
(2) DECK RIVER 
TUBANTIA
(3) GATINHA MANHOSA

6
(1) P188410
(2) P193076
(3) P198500

(1) 2068
(2) 1344
(3) 1660

(1) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(2) PAULA EYSINK
(3) ADELZO JOSÉ DOS 
SANTOS

(1) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(2) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK
(3) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY

(1) BLUE BAYOU BOON X 
TINA PLAY LENA
(2) RIVER BREE JA X 
SHUGAR DECK TUBANTIA
(3) CATS RED FEATHER X 
SHINY PEPTO

(1) LEANDRO MÁRCIO DOS 
SANTOS
(2) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK
(3) HARAS 4 IRMÃOS LTDA

(1) MG
(2) SP
(3) MG

(1) JABOTICABAL
(2) AVARÉ
(3) TAQUARITINGA

(1) LONG JAY BEE FHG
(2) SPOTS DUAL
(3) LUNA LADY PEPPY

7
(1) P197970
(2) P214654
(3) P215494

(1) 298
(2) 1135
(3) 1024

(1) RAFAEL CESTARI
(2) ROBSON DIAS
(3) EVANDRO LUIS SOLDI

(1) RAFAEL CESTARI
(2) ROBSON DIAS
(3) ISABELA MARIA SALERA

(1) SON OFA JAY X BEE DEE 
LITTLE
(2) CHULA DUAL X LENAS 
PUMPKIN DP
(3) HOLLI QUESTION DOC X 
FIRST LADY PEPPY

(1) FELIPE AUGUSTO 
HIDALGO GALHARDI
(2) DIEGO ANTÔNIO TESTA
(3) ANTÔNIO CARLOS 
FIORENTIN

(1) SP
(2) SP
(3) SP

Total de Equipes: 7
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Dt. Prova:Team Penning - Aberta - FemininaProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) CAJURU
(2) LIMEIRA
(3) BATATAIS

(1) HICKORY TOOAK FH
(2) SUZIE Q DUN IT
(3) TURNIN OLENA CAT

1
(1) P101662
(2) P102104
(3) P234677

(1) 993
(2) 1295
(3) 28

(1) THAIS HELENA DIAS 
FERREIRA
(2) JUVILIANA APARECIDA DA 
SILVA
(3) GABRIELA ALVES 
PIMENTA

(1) THAIS HELENA DIAS 
FERREIRA
(2) RALPH BICUDO 
ANNICCHINO
(3) CHRISTIANO FONTES 
ROLINDO

(1) KEY'S TO OAK X CD 
STARLIGHT
(2) COUNTRY DUN IT X 
HABIBTIS
(3) SOPHISTICATED CATT X 
TURNIN TRIX(AQHA)

(1) FLÁVIO HUMBERTO 
RIBEIRO E SOUZA
(2) HERMANO ANTÔNIO 
HENNING
(3) VALTOIR FERREIRA DA 
SILVA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) CAJURU
(2) CAJURU
(3) CAJURU

(1) COWBOY NILLY DOC
(2) LAREDO GUN PDL
(3) FLAWLESS GRAY 
PISTOL

2
(1) P089615
(2) P141438
(3) P144109

(1) 1704
(2) 2016
(3) 785

(1) ANA CAROLINA DA SILVA
(2) THAIS HELENA DIAS 
FERREIRA
(3) JULIANA CLEMENTINO DA 
SILVA

(1) ANA BEATRIZ DA SILVA
(2) THAIS HELENA DIAS 
FERREIRA
(3) JULIANA CLEMENTINO DA 
SILVA

(1) HILL NILLY DOC X FABULA 
INP
(2) LAREDO BLUE X MISS 
MARMOGUN
(3) SMART GRAY PISTOL X 
KENIA MAC SLN

(1) GUILHERME MATTIOLI 
PARTEL
(2) PHILLIP GUILHERME DAL 
LAGO RODRIGUES
(3) FELÍCIO VERONEZ NETO

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) RIO CLARO
(2) POÇOS DE CALDAS
(3) HOLAMBRA

(1) TINKY TARIS DARE 
TMR
(2) REY BLUE EYES LN
(3) SUZY PLAYIT 
TUBANTIA

3
(1) P109473
(2) P144499
(3) P154588

(1) 1903
(2) 826
(3) 678

(1) CLARISSA TOMAZELLA
(2) CLARA COUTINHO 
STEPHAN
(3) PAULA EYSINK

(1) OSMIR FRANCISCO DOS 
SANTOS
(2) CLARA COUTINHO 
STEPHAN
(3) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK

(1) CASPERS CATTY TARI X 
TINKY DARE
(2) SOMEBODY SMART X REY 
LENA BOON
(3) RIVER BREE JA X SUZIE Q 
DUN IT

(1) SANDRA LEONOR PEREIRA 
DA SILVA NAVARRO
(2) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO
(3) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK

(1) SP
(2) MG
(3) SP

(1) CAMPINAS
(2) TAQUARITINGA
(3) BETIM

(1) BODEE LINXS
(2) BET DOC JAY
(3) LOLLA LIDER

4
(1) P133067
(2) P138947
(3) P148599

(1) 1649
(2) 482
(3) 181

(1) BRENDA GONCALVES
(2) LUCIANA DELISPOSTE 
SOLDI
(3) KELLY GRECO PUGAS 
EUGÊNIO

(1) BRENDA GONCALVES
(2) EDSON GONÇALVES 
NETO
(3) CLÁUDIO LUIZ DE 
RESENDE EUGÊNIO

(1) BODEE BOONSMAL X 
GINY MISS WZ
(2) INSTANT BET X QUESTION 
DOC JAY RE
(3) SOLDIER BOY Q FALCAO 
X LOLLA HICKORY JAMB

(1) HAROLDO ANDRÉ BIROLIM
(2) EVERTON FREDERICO 
TETZNER
(3) KELLY GRECO PUGAS 
EUGÊNIO

(1) SP
(2) SP
(3) MG

(1) HOLAMBRA
(2) BATATAIS
(3) LIMEIRA

(1) PATCH DOC CODY
(2) DUAL HICKORY DOC 
EK
(3) SPOOKY BOONSMAL

5
(1) P092570
(2) P104331
(3) P150453

(1) 1424
(2) 37
(3) 71

(1) PAULA EYSINK
(2) GABRIELA ALVES 
PIMENTA
(3) JUVILIANA APARECIDA DA 
SILVA

(1) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK
(2) MARIA EDUARDA ALVES 
PIMENTA GOMES
(3) AMANDA ANDRADE SALES

(1) DOG PATCH BID X QUAINT 
CODY JZ
(2) SMOKIN DUEHICKEY X 
KARLANAS GIRL
(3) BLUE BOONSMAL X 
QUEEN REYBECCA

(1) ANTÔNIO ALCIDIO 
FAVORETTO/MAURO ROTH 
KAUFFMANN
(2) EDUARDO KUCINSKI
(3) LUIZ AUGUSTO RIBEIRO 
TRANQUILLINI

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
(2) SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
(3) SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

(1) PEPPY O'LENA LUCKY
(2) CAT LITTLE LENA
(3) LUCKY LOLLA

6
(1) P079548
(2) P122779
(3) P196014

(1) 1064
(2) 1305
(3) 782

(1) KATIA CILENE APARECIDA 
DE ANDRADE SALES
(2) BRUNA MARIA ANDRADE 
SALES
(3) AMANDA ANDRADE SALES

(1) AMANDA ANDRADE SALES
(2) KATIA CILENE APARECIDA 
DE ANDRADE SALES
(3) MAURO CESAR SANTOS 
SALES

(1) PEPPY DOC DP X MISS 
LUCKY HICKORY
(2) CAT LITTLE PISTOL X 
PEPPYS LENA KRB
(3) DOCS ART PEPPY X 
PEPPY O'LENA LUCKY

(1) FÁBIO PINTO DA COSTA
(2) FÁBIO ANTONIO POZZI
(3) MAURO CESAR SANTOS 
SALES

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) PATOS DE MINAS
(2) BIRIGUI
(3) PATROCÍNIO

(1) CAN MAX JAY JW
(2) JAYCOB LIDER
(3) DILLY SOMEBODY SLB

7
(1) P132074
(2) P140547
(3) P154227

(1) 824
(2) 1900
(3) 79

(1) ALINE CAIXETA RIBEIRO
(2) LUCIANA ELISABETH 
VICENTIN DIAS
(3) VALERIA KATIELY DE 
ALMEIDA PAULA

(1) ALINE CAIXETA RIBEIRO
(2) MAICON BATISTA DIAS
(3) GUSTAVO BORIN 
BARTHOLO

(1) PG BLUE MAX X MISS JAY 
MICO
(2) LIDER DA SM X GINGA 
OBJETIVO G
(3) SOMEBODY SMART X 
DILLY TAZ

(1) ALINE CAIXETA RIBEIRO
(2) REGIS SAVIETTO FRATI
(3) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI

(1) MG
(2) SP
(3) MG
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Dt. Prova:Team Penning - Aberta - FemininaProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) PASSOS
(2) CAJURU
(3) BATATAIS

(1) CIGANA DEE IP
(2) LINDA MOON SHINE
(3) LENA'S DUAL GINA

8
(1) M192726
(2) P136443
(3) P163998

(1) 1113
(2) 168
(3) 603

(1) ELISA GABRIELA OLIVEIRA 
QUEIROZ
(2) ANA CAROLINA DA SILVA
(3) GABRIELA ALVES 
PIMENTA

(1) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(2) ANA CAROLINA DA SILVA
(3) HELIO PEREIRA FILHO

(1) VITOR HUGO DEE X VINTE 
DOIS
(2) SPARK BOY HRV X 
SHUGAR GRACE PTF
(3) CAT LITTLE PISTOL X MS 
LENA DUAL REY

(1) ISIDORO SOARES NETO
(2) REINALDO ANTÔNIO 
BELLATO
(3) JARANA AGROPECUARIA 
S.A.

(1) MG
(2) SP
(3) SP

(1) CAMPINAS
(2) ITUIUTABA
(3) JOANÓPOLIS

(1) PLAYBOY GRAY RE
(2) DUALLY'S SUGAR
(3) DUAL PEPTO REY

9
(1) P182809
(2) P198525
(3) P211748

(1) 1671
(2) 1486
(3) 296

(1) BRENDA GONCALVES
(2) ISADORA GARCIA ROSA 
LEIRA
(3) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE

(1) GABRIEL ROSAS
(2) GUILHERME LEIRA FILHO
(3) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE

(1) POWDER PLAYBOY X 
CAROL GRAY
(2) DUALLYS MAGIC CAT X 
HELLO MISS OLENA
(3) PEPTOBLUESMAL X REYS 
LIL SHORTY GIRL

(1) ÁLVARO LUIS AFONSO 
SIMÕES
(2) FLÁVIO HUMBERTO 
RIBEIRO E SOUZA
(3) ROSA MARIA MARTINS 
VITRAL

(1) SP
(2) MG
(3) SP

(1) POÇOS DE CALDAS
(2) BETIM
(3) HOLAMBRA

(1) COWSTALKIN LN
(2) LOLLA SAN PEPPY
(3) DECK RIVER 
TUBANTIA

10
(1) P114893
(2) P173913
(3) P193076

(1) 1504
(2) 1495
(3) 1344

(1) CLARA COUTINHO 
STEPHAN
(2) KELLY GRECO PUGAS 
EUGÊNIO
(3) PAULA EYSINK

(1) CLARA COUTINHO 
STEPHAN
(2) CLÁUDIO LUIZ DE 
RESENDE EUGÊNIO
(3) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK

(1) SON OFA JAY X DOC'S 
TALK
(2) MEDOC BAR X LOLLA 
HICKORY JAMB
(3) RIVER BREE JA X 
SHUGAR DECK TUBANTIA

(1) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO
(2) KELLY GRECO PUGAS 
EUGÊNIO
(3) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK

(1) MG
(2) MG
(3) SP

(1) SÃO PAULO
(2) GARÇA
(3) SÃO PAULO

(1) MOON BEE DEE ZD
(2) FELICIA CIELO AUN
(3) ATLAS LENA ARG

11
(1) P120369
(2) P157460
(3) P209971

(1) 1925
(2) 906
(3) 676

(1) YSABELLA V B D 
MOTTOLA
(2) FERNANDA TAMARA 
NEME MOBAID AGUDO 
ROMÃO
(3) JESSEY V B D MOTTOLA

(1) SUELI REGINA DEODATO 
MOTTOLA
(2) RODRIGO JOSÉ DE 
MATOS
(3) SUELI REGINA DEODATO 
MOTTOLA

(1) SETE BEE DEE X BIG 
MOON
(2) PEEKO DEL CIELO X TAKE 
ME MELODYS
(3) SECOND AMENDENT X 
FANCY DUALENA

(1) PAULO SÉRGIO ZAPAROLLI 
DEDEMO
(2) ADEMAR ULIANA NETO
(3) JOSÉ DE LIMA GÉO NETO

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) BATATAIS
(2) BETIM
(3) LIMEIRA

(1) ALL BEE BARS
(2) COULD YOU TAKE ME
(3) ANGEL ASA

12
(1) B005874
(2) P152876
(3) P177152

(1) 1992
(2) 1345
(3) 1298

(1) GABRIELA ALVES 
PIMENTA
(2) KELLY GRECO PUGAS 
EUGÊNIO
(3) JUVILIANA APARECIDA DA 
SILVA

(1) MARIA EDUARDA ALVES 
PIMENTA GOMES
(2) CLÁUDIO LUIZ DE 
RESENDE EUGÊNIO
(3) ABÍLIO SÉRGIO 
ANNICCHINO JÚNIOR

(1) ALL DOG BARS X ARERE 
MN
(2) SPIN ZONE WHIZ X MISS 
PEPPLYN WOOD WV
(3) PURO CD X SWEET 
GIRLIE 2I

(1) WILLIAN ANTONIO 
MEDEIROS
(2) ANA LÚCIA FERREIRA 
MENDES
(3) ABÍLIO SÉRGIO 
ANNICCHINO JÚNIOR

(1) SP
(2) MG
(3) SP

(1) ARAÇATUBA
(2) CAMPINAS
(3) TAQUARITINGA

(1) CHOUCHILLA TALK 
PEP
(2) PEP'S BROW CAT
(3) SMART DUAL JERRY

13
(1) P093591
(2) P112403
(3) P159053

(1) 1174
(2) 1483
(3) 1690

(1) MARIA DOS ANJOS 
RODRIGUES DOS QUIRINO 
DE MORAES
(2) BRENDA GONCALVES
(3) LUCIANA DELISPOSTE 
SOLDI

(1) MARIA DOS ANJOS 
RODRIGUES DOS QUIRINO 
DE MORAES
(2) GABRIEL ROSAS
(3) ANA LUISA DOS SANTOS 
GERALDO

(1) CHOWCHILLA PEPPY X 
TALK ABOUT A DOLL
(2) HOBBY CAT OLENA X 
PEP'S JAZZABEL
(3) SMART LITTLE JERRY X 
DUAL HICKALENA

(1) NEVIN FINLEY OR 
DELORES
(2) EMÍLIO GERALDO 
MUSSOLINI 
JÚNIOR/FERNANDO PAULO 
MUSSOLINI
(3) FÁBIO PINTO DA COSTA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) CURVELO
(2) PASSOS
(3) BELO HORIZONTE

(1) RITA ANDY MADE SZ
(2) ROCKY JUNIOR SLB
(3) DONN KF 55

14
(1) P110068
(2) P154565
(3) P168709

(1) 661
(2) 842
(3) 1443

(1) MARINA ROCHA DORELLA
(2) ELISA GABRIELA OLIVEIRA 
QUEIROZ
(3) MARINA MURADAS SAN 
MARTIN PEREIRA CUNHA

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(3) BRUNO REZENDE 
MOREIRA COUTO

(1) POCODO ANDY X LINDA 
PLAYIN DUAL SZ
(2) ROCKY MOUNTAIN X 
HEIDI DOUGH
(3) KF BET ON SUNDAY X 
DONNA LUCKY FNS

(1) JOSÉ RODRIGO MACHADO 
ZICA
(2) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI
(3) JOÃO ALFREDO RIBEIRO 
NETO

(1) MG
(2) MG
(3) MG
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Dt. Prova:Team Penning - Aberta - FemininaProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) ARAÇATUBA
(2) LIMEIRA
(3) JOANÓPOLIS

(1) CAPITAO PEP FBR
(2) ICARO CAT FBR
(3) GUN POWDER JAYBEE

15
(1) P118084
(2) P142595
(3) P148381

(1) 1321
(2) 1935
(3) 1517

(1) MARIA DOS ANJOS 
RODRIGUES DOS QUIRINO 
DE MORAES
(2) JUVILIANA APARECIDA DA 
SILVA
(3) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE

(1) JOÃO FLÁVIO MARIANO 
MILHAN
(2) JOSIMAR VAGNER 
SANTOS LOPES
(3) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE

(1) MR PALOMA PEPPY X 
ATRIZ GALLANT SA
(2) SUAVE CAT X UMBUIA 
DOC RT
(3) POWDER PLAYBOY X VIVA 
MYRENE

(1) FAZENDAS BARTIRA
(2) BARTIRA AGROPECUARIA 
S/A
(3) CARLOS FREDERICO 
STORANI DE OLIVEIRA LIMA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) ARAÇATUBA
(2) ITUIUTABA
(3) JOANÓPOLIS

(1) WINNIN SPECIAL EJB
(2) AVATAR DANDY DOC GI
(3) BODEE REYS

16
(1) P105548
(2) P133621
(3) P170656

(1) 408
(2) 1370
(3) 2033

(1) MARIA DOS ANJOS 
RODRIGUES DOS QUIRINO 
DE MORAES
(2) ISADORA GARCIA ROSA 
LEIRA
(3) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE

(1) MARIA DOS ANJOS 
RODRIGUES DOS QUIRINO 
DE MORAES
(2) GUILHERME LEIRA FILHO
(3) RENATO DOS SANTOS 
LEITE VARALLO

(1) WINNIN BYE GEM X A 
SPECIAL KEY TMR
(2) JAZZ DANDY DOC JLC X 
BUANA SAN SG
(3) BODEE BOONSMAL X 
REYS LIL SHORTY GIRL

(1) EVALDO JOSÉ 
BERNARDES
(2) GUILHERME LEIRA FILHO
(3) JOSÉ ANTÔNIO ISIQUE 
VITRAL

(1) SP
(2) MG
(3) SP

Total de Equipes: 16
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CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) CAJURU
(2) SÃO SIMÃO
(3) SÃO SIMÃO

(1) WESTWIND LIL VIXEN
(2) WESTWIND 
VALUEDJEWEL
(3) WESTWIND 
VERYGIRLY

1
(1) P163616
(2) P164111
(3) P182529

(1) 1493
(2) 1565
(3) 567

(1) ADELSON ANTÔNIO 
GONÇALVES
(2) WAGNER NATAL
(3) SÉRGIO NATAL

(1) AGROPECUÁRIA CAMBRAI 
LTDA
(2) AGROPECUÁRIA CAMBRAI 
LTDA
(3) AGROPECUÁRIA CAMBRAI 
LTDA

(1) SMART LIL TWIST PC X 
WEST WIND OHANA
(2) SMART LIL TWIST PC X 
JEWEL ON THE FARM
(3) DUAL WITH CASH X 
COWGIRLS CROWIN

(1) MARIA CLARA DO AMARAL 
CAMBRAI
(2) MARIA CLARA DO AMARAL 
CAMBRAI
(3) MARIA CLARA DO AMARAL 
CAMBRAI

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) RIO CLARO
(2) RIO CLARO
(3) NOVA LIMA

(1) BALLY JAY
(2) LUDY BOONSMAL
(3) HAPPYBOONSMAL LN

2
(1) P119619
(2) P137844
(3) P154370

(1) 975
(2) 431
(3) 1132

(1) RICARDO JOSÉ SCHMIDT
(2) LUIZ CLAUDIO CORRÊA 
CONTATO
(3) FELIPE TIRADENTES 
MENEZES PINTO

(1) RICARDO JOSÉ SCHMIDT
(2) LUIZ CLAUDIO CORRÊA 
CONTATO
(3) FELIPE TIRADENTES 
MENEZES PINTO

(1) KEN LOVE FRIDAYS X 
SINGA JAY
(2) PEPTO RUBY CAT X 
DUMMY POWDER LENA
(3) MY PEPTO DOC X MISS 
HAPPY DAY

(1) PEDRO HENRIQUE 
DUCKUR CRISTOFOLETI
(2) EDGAR SANTOS GUERRA
(3) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO

(1) SP
(2) SP
(3) MG

(1) BATATAIS
(2) ALTINÓPOLIS
(3) PASSOS

(1) DUAL HICKORY DOC 
EK
(2) CD BOONADITE
(3) MISS N BOON

3
(1) P104331
(2) P140050
(3) P169407

(1) 37
(2) 1318
(3) 1630

(1) GABRIELA ALVES 
PIMENTA
(2) VINICIUS LELIS 
GREGORIO DA SILVA
(3) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ

(1) MARIA EDUARDA ALVES 
PIMENTA GOMES
(2) WANDERSON GERALDO 
BAGIO
(3) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ

(1) SMOKIN DUEHICKEY X 
KARLANAS GIRL
(2) CD OLENA X MIGHTY 
BOONADITE
(3) BLUE BAYOU BOON X 
MISS N WOOD

(1) EDUARDO KUCINSKI
(2) JOSÉ MILARE GARCIA
(3) JAMIL BUCHALLA FILHO/ 
RENATO EUGÊNIO DE 
REZENDE BARBOSA

(1) SP
(2) SP
(3) MG

(1) POÇOS DE CALDAS
(2) JARDINÓPOLIS
(3) HOLAMBRA

(1) COWSTALKIN LN
(2) LADY BELLE DOCKIE
(3) DECK RIVER 
TUBANTIA

4
(1) P114893
(2) P129766
(3) P193076

(1) 1504
(2) 172
(3) 1344

(1) CLARA COUTINHO 
STEPHAN
(2) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(3) BRYAN EYSINK

(1) CLARA COUTINHO 
STEPHAN
(2) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(3) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK

(1) SON OFA JAY X DOC'S 
TALK
(2) CD TACO BELL X LADY 
DOCKIE SS
(3) RIVER BREE JA X 
SHUGAR DECK TUBANTIA

(1) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO
(2) ANDRÉ ARCHETTI MAGLIO
(3) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK

(1) MG
(2) SP
(3) SP

(1) CURVELO
(2) PATOS DE MINAS
(3) CURVELO

(1) RITA ANDY MADE SZ
(2) MARTINA QUIXOTE
(3) ARYA CAT

5
(1) P110068
(2) P180750
(3) P185803

(1) 661
(2) 553
(3) 450

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(3) ADELZO JOSÉ DOS 
SANTOS

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(3) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY

(1) POCODO ANDY X LINDA 
PLAYIN DUAL SZ
(2) WARRIOR PEP QUIXOTE X 
DOC'S MAJOR LENA
(3) PEPTO RUBY CAT X 
BRIETA LINDAS

(1) JOSÉ RODRIGO MACHADO 
ZICA
(2) JAQUELINE DE PAULA LIMA 
VALLE
(3) MARCELO DE ARAÚJO 
PESSOA

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) JAGUARIÚNA
(2) PASSOS
(3) TAPIRATIBA

(1) CIRCLE PEPPY DEE VT
(2) PEPTOS JOYS CAT
(3) BRUNETTE DUAL CAT

6
(1) P081380
(2) P160501
(3) P167398

(1) 1063
(2) 330
(3) 271

(1) IRAJÁ LUIZ DIAS
(2) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(3) LUIZ AUGUSTO RIBEIRO 
TRANQUILLINI

(1) IRAJÁ LUIZ DIAS
(2) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(3) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI

(1) PEPPY DOC DP X MISS 
CIRCLE DOC
(2) HIGH BROW SILVER CAT X 
PEPTOS JOY
(3) HIGH BROW SILVER CAT X 
DUAL GIRL

(1) AMAURI GOUVEIA
(2) AGROPECUÁRIA HRM 
LTDA. EPP
(3) ROBERTO CARLOS 
BOTELHO JÚNIOR

(1) SP
(2) MG
(3) SP

(1) JABOTICABAL
(2) TAQUARITINGA
(3) BEBEDOURO

(1) KESSIE LITTLE PISTOL
(2) SMART DUAL JERRY
(3) ROSE BOONS

7
(1) P129700
(2) P159053
(3) P168716

(1) 1269
(2) 1690
(3) 1974

(1) RAFAEL CESTARI
(2) EVANDRO LUIS SOLDI
(3) JULIO COSTA MELLO

(1) RAFAEL CESTARI
(2) ANA LUISA DOS SANTOS 
GERALDO
(3) JULIO COSTA MELLO

(1) CAT LITTLE PISTOL X 
REBECA PEPPY
(2) SMART LITTLE JERRY X 
DUAL HICKALENA
(3) PEPTOBLUESMAL X 
RICOLETA MOON BRTI

(1) FAZENDA CARUANA
(2) FÁBIO PINTO DA COSTA
(3) DIOGO FERREIRA 
RODRIGUES

(1) SP
(2) SP
(3) SP
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CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) AVARÉ
(2) ITÁPOLIS
(3) MANDURI

(1) FANNIN  RIVER FFB
(2) XIMBA JAY BEE
(3) LITTLE PLAY SHINE

8
(1) P094015
(2) P156610
(3) P181624

(1) 254
(2) 1787
(3) 1448

(1) ROBSON DIAS
(2) SALVADOR MOLLO NETO
(3) PEDRO NICOLAU ARBEX 
FILHO

(1) ROBSON DIAS
(2) SALVADOR MOLLO NETO
(3) PEDRO NICOLAU ARBEX 
FILHO

(1) RIVER BREE JA X FANNIN 
MICO
(2) SON OFA JAY X NIKI 
ROCKS JAY CRG
(3) STYLISH SAN SHINE X 
LITTLE PLAYMATE FM

(1) FLÁVIO PAIM FALCÃO 
BAUER
(2) ANTÔNIO CARLOS 
LOFRANO GERALDO
(3) ADIR ROSAS DE ABREU

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) CAMPINAS
(2) CAMPINAS
(3) CAMPINAS

(1) PEP'S BROW CAT
(2) BODEE LINXS
(3) SDP ROCKIN RICA REY

9
(1) P112403
(2) P133067
(3) P152741

(1) 1483
(2) 1649
(3) 1075

(1) GABRIEL ROSAS
(2) BRENDA GONCALVES
(3) MATEUS PARENTE 
MARTINS

(1) GABRIEL ROSAS
(2) BRENDA GONCALVES
(3) MATEUS PARENTE 
MARTINS

(1) HOBBY CAT OLENA X 
PEP'S JAZZABEL
(2) BODEE BOONSMAL X 
GINY MISS WZ
(3) TR DUAL REY X SONORA 
SONG 2I

(1) EMÍLIO GERALDO 
MUSSOLINI 
JÚNIOR/FERNANDO PAULO 
MUSSOLINI
(2) HAROLDO ANDRÉ BIROLIM
(3) RICARDO GUERRA 
VILLAÇA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) RIO CLARO
(2) CORUMBATAI
(3) TRÊS RIOS

(1) WESTERN BLUE MAX 
RC
(2) TARI GUN CAT
(3) HIGH DUAL CHL

10
(1) P143759
(2) P207496
(3) P234680

(1) 843
(2) 530
(3) 444

(1) DIEGO JOSÉ PISANI 
BALDISSERA
(2) IGOR FACIOLI CHIUZULI
(3) KAIO DE OLIVEIRA 
CAMPOS

(1) DIEGO JOSÉ PISANI 
BALDISSERA
(2) JOSÉ PINFILDI NETO
(3) LUIZ CLAUDIO CORRÊA 
CONTATO

(1) PG BLUE MAX X DOC 
PRINCESS
(2) DIXIE CAT X TARI GUN 
ANE
(3) DUAL CASH HRM X JADE 
DA JEQUITIBA

(1) DIEGO ARAÚJO E SILVA
(2) RICARDO ANGELO 
POLTRONIERI
(3) LUIZ CLAUDIO CORRÊA 
CONTATO

(1) SP
(2) SP
(3) RJ

(1) LIMEIRA
(2) RIO DAS PEDRAS
(3) ARAÇATUBA

(1) BLUE LIKE ASA
(2) ANGEL ASA
(3) WHIZ TRU LENA

11
(1) P158409
(2) P177152
(3) P189852

(1) 47
(2) 1298
(3) 1333

(1) DIMAS DONIZETE 
SIQUEIRA
(2) PAULO REGIANO ROCHA 
MENEZES
(3) EDILSON BEZERRA 
SIQUEIRA

(1) ABÍLIO SÉRGIO 
ANNICCHINO JÚNIOR
(2) ABÍLIO SÉRGIO 
ANNICCHINO JÚNIOR
(3) RODOLFO WALTER 
KUNZE JUNIOR

(1) BLUE BOONSMAL X 
SMART LIKE PLAYGIRL
(2) PURO CD X SWEET 
GIRLIE 2I
(3) GOLD CARD WHIZ X TINA 
TRU LENA

(1) ABÍLIO SÉRGIO 
ANNICCHINO JÚNIOR
(2) ABÍLIO SÉRGIO 
ANNICCHINO JÚNIOR
(3) LIVIA MACEDO DE 
SIQUEIRA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) BATATAIS
(2) TAPIRATIBA
(3) ALTINÓPOLIS

(1) ALL BEE BARS
(2) DOX STARLIGHT
(3) TURNIN OLENA CAT

12
(1) B005874
(2) P106633
(3) P234677

(1) 1992
(2) 327
(3) 28

(1) GABRIELA ALVES 
PIMENTA
(2) LUIZ AUGUSTO RIBEIRO 
TRANQUILLINI
(3) VINICIUS LELIS 
GREGORIO DA SILVA

(1) MARIA EDUARDA ALVES 
PIMENTA GOMES
(2) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI
(3) CHRISTIANO FONTES 
ROLINDO

(1) ALL DOG BARS X ARERE 
MN
(2) SPOOKY AND SMART X 
DOC'S VULCANICO
(3) SOPHISTICATED CATT X 
TURNIN TRIX(AQHA)

(1) WILLIAN ANTONIO 
MEDEIROS
(2) ARMANDO COSTA FILHO
(3) VALTOIR FERREIRA DA 
SILVA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) UBERLÂNDIA
(2) UBERLÂNDIA
(3) UBERLÂNDIA

(1) DUAL PEP HICHORY
(2) DASHLEY SISSY A 
PLAY
(3) DONTPLAYWITHGUNS

13
(1) P099480
(2) P121584
(3) P130427

(1) 685
(2) 390
(3) 1394

(1) MATHEUS HENRIQUE 
FAZAN NAVES
(2) RAFAEL FERREIRA 
RODRIGUES
(3) RODRIGO FERREIRA 
RODRIGUES

(1) MATHEUS HENRIQUE 
FAZAN NAVES
(2) BELIZARIO RODRIGUES 
DOS SANTOS JUNIOR
(3) BELIZARIO RODRIGUES 
DOS SANTOS JUNIOR

(1) SMOKIN DUEHICKEY X 
PEPPY SANTARI
(2) MAKIN A PLAY X 
OKLAHOMA POR SISSY
(3) PLAYGUNS PARDNER X 
TARIS CHICS PLAYMATE

(1) ADAUTO DA SILVA 
OLIVEIRA
(2) PAULO DE REZENDE 
BARBOSA
(3) JOSÉ ROBERTO NUNES DE 
VIVEIROS

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) PAPAGAIOS
(2) PAPAGAIOS
(3) NOVA LIMA

(1) HOBBY JAY LENA
(2) MISS SMART UBA ASV
(3) ESTRELA DOUBLE CAT

14
(1) P103887
(2) P154287
(3) P186914

(1) 43
(2) 551
(3) 55

(1) LUCIANO CHAVES 
DUARTE
(2) FERNANDO CHAVES 
DUARTE
(3) RAFAEL TADEU COLLIN 
DIAS

(1) LUCIANO CHAVES 
DUARTE
(2) FERNANDO CHAVES 
DUARTE
(3) RAFAEL TADEU COLLIN 
DIAS

(1) HOBBY CAT OLENA X JAY 
LYNX
(2) SOMEBODY SMART X 
MISS PEP QUIXOTE DOC
(3) PEPTO RUBY CAT X 
DOUBLE BILLIE

(1) PEDRO HENRIQUE 
DUCKUR CRISTOFOLETI
(2) ANDRÉ SILVARES 
VASCONCELOS
(3) JOÃO LUIZ MELLA

(1) MG
(2) MG
(3) MG
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CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) PATROCÍNIO
(2) PATROCÍNIO
(3) PATROCÍNIO

(1) JAY'S PRETTY LADY LN
(2) CHIC N STARLIGTH
(3) SILVER BUSY BLUE RG

15
(1) P111823
(2) P126914
(3) P163183

(1) 810
(2) 1442
(3) 681

(1) GUILHERME SEBASTIAO 
FERNANDES ROMAO
(2) CARLOS HENRIQUE BRAZ
(3) REGIS BORGES 
FIGUEIREDO

(1) GUILHERME SEBASTIAO 
FERNANDES ROMAO
(2) CARLOS HENRIQUE BRAZ
(3) REGIS BORGES 
FIGUEIREDO

(1) SON OFA JAY X MISS 
HAPPY DAY
(2) SPOOKY AND SMART X 
PEPSI UH HUH
(3) SOMEBODY SMART X 
DEBBY PISTOL BLUE

(1) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO
(2) ARMANDO COSTA FILHO
(3) JOSÉ LUIZ GUARATO

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) PALMEIRA
(2) PALMEIRA
(3) PALMEIRA

(1) VERMOUNT BARS IHP
(2) HUNTER QUESTION
(3) SOMEBODY PLAYGIRL

16
(1) B004499
(2) P103217
(3) P163582

(1) 688
(2) 227
(3) 1945

(1) IGOR HASS DE PAULA
(2) BEATRIZ BORNANCIN 
ALBUQUERQUE
(3) SÉRGIO LUIS BELICH

(1) FREDERICO JACOB HASS 
DE PAULA
(2) JOSE ALFREDO 
ALBUQUERQUE
(3) SÉRGIO LUIS BELICH

(1) POTENTE BARS JV X 
SOROCABA PRETTY SLB
(2) NO QUESTION X 
TEARDROP JZ
(3) SOMEBODY SMART X 
AMIGA PLAYBOY

(1) FREDERICO JACOB HASS 
DE PAULA
(2) EDUARDO CHRISTIANS
(3) ANTONIO CARBONARI 
NETTO

(1) PR
(2) PR
(3) PR

(1) NOVA LIMA
(2) BETIM
(3) NOVA LIMA

(1) LAREDO CHIC DAN
(2) FAJITA'S PISTOL VS
(3) AMERICA PLAY JAY 
HJR

17
(1) P150921
(2) P152945
(3) P153601

(1) 1763
(2) 1377
(3) 318

(1) FELIPE TIRADENTES 
MENEZES PINTO
(2) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(3) BRUNO VIEIRA LAVALL

(1) FELIPE TIRADENTES 
MENEZES PINTO
(2) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(3) BRUNO VIEIRA LAVALL

(1) LAREDO BLUE X 
WYOMING CHIC
(2) CAT LITTLE PISTOL X 
FAJITA'S MOON TMR
(3) MAKIN A PLAY X AMERICA 
DOC JAY HJR

(1) JOÃO FRANCISCO 
FREITAS SAMPAIO DE 
LACERDA
(2) MARCOS PAIXÃO DE 
ARAÚJO
(3) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) TAQUARITINGA
(2) JABOTICABAL
(3) RIO CLARO

(1) BET DOC JAY
(2) PLAY CAT LENA
(3) I'M NOT REYDICULA

18
(1) P138947
(2) P154980
(3) P175282

(1) 482
(2) 1221
(3) 903

(1) EVANDRO LUIS SOLDI
(2) RAFAEL CESTARI
(3) OSMIR FRANCISCO DOS 
SANTOS

(1) EDSON GONÇALVES 
NETO
(2) RAFAEL CESTARI
(3) JORGE JAFET HADDAD

(1) INSTANT BET X QUESTION 
DOC JAY RE
(2) CAT LITTLE PISTOL X 
HALF PLAY LENNA
(3) REYDICULOUS X 
FRONTERA SINGLE 2I

(1) EVERTON FREDERICO 
TETZNER
(2) LUCIO FRANÇA FILHO
(3) ADAUTO PERETTI FILHO

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) RIO CLARO
(2) RIO CLARO
(3) LIMEIRA

(1) BEAUTY JAY BAR MRG
(2) SOMEBODYS SMOKIN 
JPJ
(3) ATLAS LENA ARG

19
(1) P147218
(2) P182097
(3) P209971

(1) 1573
(2) 1317
(3) 676

(1) LUIZ CLAUDIO CORRÊA 
CONTATO
(2) RICARDO JOSÉ SCHMIDT
(3) RICARDO MOURA 
CARVALHO

(1) LUIZ CLAUDIO CORRÊA 
CONTATO
(2) RICARDO JOSÉ SCHMIDT
(3) SUELI REGINA DEODATO 
MOTTOLA

(1) SON OFA JAY X LAKERS 
BEAUTY BAR
(2) SOMEBODY SMART X 
PEPITA SMOKELESS PEP
(3) SECOND AMENDENT X 
FANCY DUALENA

(1) AGROPECUÁRIA 
MARAGOGIPE LTDA
(2) JOSÉ PAVAN JÚNIOR
(3) JOSÉ DE LIMA GÉO NETO

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) CAJURU
(2) JARDINÓPOLIS
(3) CAJURU

(1) MEGA SMARVEL
(2) BUGABOO RIVER
(3) NEONA CAT

20
(1) P118519
(2) P123641
(3) P187572

(1) 1666
(2) 1389
(3) 594

(1) ADELSON ANTÔNIO 
GONÇALVES
(2) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(3) LUCAS SANTANA HISBEK

(1) ADELSON ANTÔNIO 
GONÇALVES
(2) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(3) LUCAS SANTANA HISBEK

(1) SMARVELENA X LEE 
LITTLE PEPPY
(2) STARLIGHTSFROSTYLENA 
X RIVERSIDE
(3) CAT LITTLE PISTOL X 
MERADA'S PLAYGIRL

(1) JOSÉ LUIS ALVES
(2) ANGELA MUNIZ BARRETTO 
OTSUKA
(3) JUSCELINO ANTÔNIO 
DOURADO

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) ALTINÓPOLIS
(2) BATATAIS
(3) LIMEIRA

(1) CROW ROYAL DUAL 
SQ
(2) LINDA MOON SHINE
(3) SPOOKY BOONSMAL

21
(1) P134374
(2) P136443
(3) P150453

(1) 1041
(2) 168
(3) 71

(1) VINICIUS LELIS 
GREGORIO DA SILVA
(2) GABRIELA ALVES 
PIMENTA
(3) DIMAS DONIZETE 
SIQUEIRA

(1) HENRIQUE LEMOS 
MOURA
(2) ANA CAROLINA DA SILVA
(3) AMANDA ANDRADE SALES

(1) SMOKIN DUEHICKEY X 
TINA PEP JAY
(2) SPARK BOY HRV X 
SHUGAR GRACE PTF
(3) BLUE BOONSMAL X 
QUEEN REYBECCA

(1) ROBERTO CARLOS 
BOTELHO JÚNIOR
(2) REINALDO ANTÔNIO 
BELLATO
(3) LUIZ AUGUSTO RIBEIRO 
TRANQUILLINI

(1) SP
(2) SP
(3) SP
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CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) TAPIRATIBA
(2) PASSOS
(3) HOLAMBRA

(1) SOMEBODY MISSY JTR
(2) ROCKY JUNIOR SLB
(3) SUZY PLAYIT 
TUBANTIA

22
(1) P137953
(2) P154565
(3) P154588

(1) 178
(2) 842
(3) 678

(1) LUIZ AUGUSTO RIBEIRO 
TRANQUILLINI
(2) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(3) BRYAN EYSINK

(1) LUIZ AUGUSTO RIBEIRO 
TRANQUILLINI
(2) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(3) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK

(1) SOMEBODY SMART X 
MANSITA PLAYGIRL
(2) ROCKY MOUNTAIN X 
HEIDI DOUGH
(3) RIVER BREE JA X SUZIE Q 
DUN IT

(1) JAYME TOLEDO DE 
RESENDE
(2) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI
(3) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK

(1) SP
(2) MG
(3) SP

(1) CURVELO
(2) PATOS DE MINAS
(3) CURVELO

(1) JAY BEE PEPPY
(2) FANCY SAN CAT
(3) PEPTO ONIX

23
(1) P094672
(2) P103146
(3) P198496

(1) 2007
(2) 618
(3) 396

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(3) ADELZO JOSÉ DOS 
SANTOS

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(3) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY

(1) LENAS CUTTIN PEPPY X 
BINGO BEE DOC
(2) HOBBY CAT OLENA X 
PAULA SAN BADGER
(3) PEPTO RUBY CAT X 
SHYLENA

(1) RENATO EUGÊNIO DE 
REZENDE BARBOSA E 
IRMÃOS
(2) NILSON DE ANDRADE 
HILDEBRAND
(3) HARAS 4 IRMÃOS LTDA

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) ALTINÓPOLIS
(2) UBERABA
(3) UBERLÂNDIA

(1) PLAY PEP PLAYBOY
(2) LENA DUEHICKEY FH
(3) LENA'S DUAL GINA

24
(1) P116223
(2) P123080
(3) P163998

(1) 2088
(2) 27
(3) 603

(1) VINICIUS LELIS 
GREGORIO DA SILVA
(2) GUSTAVO ANDRADE DE 
OLIVEIRA
(3) HELIO PEREIRA FILHO

(1) LEONARDO FONTES 
PEREIRA
(2) GUSTAVO ANDRADE DE 
OLIVEIRA
(3) HELIO PEREIRA FILHO

(1) PLAY AT SECOND X 
MARYLINS PLAYGIRL
(2) SMOKIN DUEHICKEY X 
LENA LITTLE HAIDA SZ
(3) CAT LITTLE PISTOL X MS 
LENA DUAL REY

(1) FÁBIO ANTONIO POZZI
(2) FLÁVIO HUMBERTO 
RIBEIRO E SOUZA
(3) JARANA AGROPECUARIA 
S.A.

(1) SP
(2) MG
(3) MG

(1) PATROCÍNIO
(2) PATROCÍNIO
(3) PATOS DE MINAS

(1) HICKORY LITTLE LENA
(2) DILLY SOMEBODY SLB
(3) MEG MOONPIE

25
(1) P090665
(2) P154227
(3) P166922

(1) 1759
(2) 79
(3) 938

(1) GUILHERME SEBASTIAO 
FERNANDES ROMAO
(2) CARLOS ANTONIO DOS 
REIS SILVA
(3) EDER RABELO BOTELHO

(1) GUILHERME SEBASTIAO 
FERNANDES ROMAO
(2) GUSTAVO BORIN 
BARTHOLO
(3) MATHEUS GROSSI 
TERCEIRO

(1) PLAY AT SECOND X 
HICKORY SQUAW
(2) SOMEBODY SMART X 
DILLY TAZ
(3) CAT LITTLE PISTOL X 
DOC'S MOONPIE

(1) FÁBIO ANTONIO POZZI
(2) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI
(3) JARANA AGROPECUARIA 
S.A.

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
(2) GUAXUPÉ
(3) GUAXUPÉ

(1) ALL NIGHT BARS
(2) BOBS BOON LN
(3) PEPTA CHIC BAR JCII

26
(1) P105259
(2) P154372
(3) P165117

(1) 951
(2) 1678
(3) 1045

(1) AMAURI DONIZETI DA 
SILVA COELHO
(2) HENRIQUE RIBEIRO DO 
VALLE ANDRADE
(3) THOMAS CALDEIRA 
RIBEIRO DO VALLE

(1) AMAURI DONIZETI DA 
SILVA COELHO
(2) HENRIQUE RIBEIRO DO 
VALLE ANDRADE
(3) THOMAS CALDEIRA 
RIBEIRO DO VALLE

(1) ALL DOG BARS X BELAIRE 
DREAM ZZ
(2) BOBS FRECKLE X REY 
LENA BOON
(3) NITRO CHICOLENA X 
ARAPI

(1) LAÉRCIO CASALECCHI 
FILHO
(2) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO
(3) CEZAR AUGUSTO PEREIRA 
MACHADO

(1) SP
(2) MG
(3) MG

(1) SÃO SIMÃO
(2) CAJURU
(3) SÃO SIMÃO

(1) WESTWIND SMARTY
(2) WESTWIND VERY 
BELLE
(3) DUQUESA COWBOY

27
(1) P130758
(2) P165903
(3) P175854

(1) 1413
(2) 1353
(3) 1596

(1) SÉRGIO NATAL
(2) ADELSON ANTÔNIO 
GONÇALVES
(3) WAGNER NATAL

(1) AGROPECUÁRIA CAMBRAI 
LTDA
(2) AGROPECUÁRIA CAMBRAI 
LTDA
(3) CAIO FERNANDES 
RODRIGUES

(1) CD TACO BELL X 
LAVENDER PISTOL
(2) CD TACO BELL X HOW TO 
KIT
(3) THREE BEES CAPA X 
WEST WIND HOLLY

(1) MARIA CLARA DO AMARAL 
CAMBRAI
(2) MARIA CLARA DO AMARAL 
CAMBRAI
(3) CAIO FERNANDES 
RODRIGUES

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) ARAÇATUBA
(2) ARAÇATUBA
(3) LIMEIRA

(1) CHOUCHILLA TALK 
PEP
(2) WINNIN SPECIAL EJB
(3) CAPITAO PEP FBR

28
(1) P093591
(2) P105548
(3) P118084

(1) 1174
(2) 408
(3) 1321

(1) MARIA DOS ANJOS 
RODRIGUES DOS QUIRINO 
DE MORAES
(2) JOÃO FLÁVIO MARIANO 
MILHAN
(3) JUVILIANA APARECIDA DA 
SILVA

(1) MARIA DOS ANJOS 
RODRIGUES DOS QUIRINO 
DE MORAES
(2) MARIA DOS ANJOS 
RODRIGUES DOS QUIRINO 
DE MORAES
(3) JOÃO FLÁVIO MARIANO 
MILHAN

(1) CHOWCHILLA PEPPY X 
TALK ABOUT A DOLL
(2) WINNIN BYE GEM X A 
SPECIAL KEY TMR
(3) MR PALOMA PEPPY X 
ATRIZ GALLANT SA

(1) NEVIN FINLEY OR 
DELORES
(2) EVALDO JOSÉ 
BERNARDES
(3) FAZENDAS BARTIRA

(1) SP
(2) SP
(3) SP
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Dt. Prova:Team Penning - Aberta - LivreProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) AVARÉ
(2) AVARÉ
(3) TAQUARITINGA

(1) FANNY HIGH BROW
(2) CHULA N PLAY
(3) SPOTS DUAL

29
(1) P156501
(2) P164493
(3) P214654

(1) 1973
(2) 1570
(3) 1135

(1) RAFAEL DIAS
(2) ROBSON DIAS
(3) EVANDRO LUIS SOLDI

(1) ROBSON DIAS
(2) ROBSON DIAS
(3) ROBSON DIAS

(1) HIGH BROW SILVER CAT X 
FANNIN  RIVER FFB
(2) CHULA DUAL X HICCUP N 
PLAY
(3) CHULA DUAL X LENAS 
PUMPKIN DP

(1) JOSÉ CARLOS 
RODRIGUES IV
(2) JOSÉ MILARE GARCIA
(3) DIEGO ANTÔNIO TESTA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) LIMEIRA
(2) LIMEIRA
(3) ARAÇATUBA

(1) BELLA LENA TRINKET
(2) ICARO CAT FBR
(3) BELLA DONNA WHIZ

30
(1) P103624
(2) P142595
(3) P146573

(1) 148
(2) 1935
(3) 2011

(1) DIMAS DONIZETE 
SIQUEIRA
(2) JUVILIANA APARECIDA DA 
SILVA
(3) EDILSON BEZERRA 
SIQUEIRA

(1) MAURO CESAR SANTOS 
SALES
(2) JOSIMAR VAGNER 
SANTOS LOPES
(3) HELTON ALEXANDRE 
GOMES DE BRITO

(1) TRINKET CODY CHEX X 
EXOTIC LENA YM
(2) SUAVE CAT X UMBUIA 
DOC RT
(3) SPIN ZONE WHIZ X CD 
COLLEEN

(1) MAURO CESAR SANTOS 
SALES
(2) BARTIRA AGROPECUARIA 
S/A
(3) ANA LÚCIA FERREIRA 
MENDES

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) ITÁPOLIS
(2) AVARÉ
(3) MANDURI

(1) HMV MAKIN ROSE
(2) KEITY AT DOC
(3) YOUNG REYDICULOUS

31
(1) P122488
(2) P151887
(3) P162672

(1) 474
(2) 511
(3) 1342

(1) SALVADOR MOLLO NETO
(2) ROBSON DIAS
(3) PEDRO NICOLAU ARBEX 
FILHO

(1) SALVADOR MOLLO NETO
(2) ROBSON DIAS
(3) PEDRO NICOLAU ARBEX 
FILHO

(1) PEPPY DOC DP X SAN 
CITA PLAY JA
(2) PLAY AT DOC X MISS 
SHUGAR ARMOR
(3) REYDICULOUS X YOUNG 
AND SMART

(1) RONALDO JUNQUEIRA 
MORAES CORRÊA
(2) DARCIO BALDI
(3) NELSON ROSA JÚNIOR

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) CAMPINAS
(2) ITUIUTABA
(3) JOANÓPOLIS

(1) PLAYBOY GRAY RE
(2) DUALLY'S SUGAR
(3) DUAL PEPTO REY

32
(1) P182809
(2) P198525
(3) P211748

(1) 1671
(2) 1486
(3) 296

(1) GABRIEL ROSAS
(2) ISADORA GARCIA ROSA 
LEIRA
(3) RENATO DOS SANTOS 
LEITE VARALLO

(1) GABRIEL ROSAS
(2) GUILHERME LEIRA FILHO
(3) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE

(1) POWDER PLAYBOY X 
CAROL GRAY
(2) DUALLYS MAGIC CAT X 
HELLO MISS OLENA
(3) PEPTOBLUESMAL X REYS 
LIL SHORTY GIRL

(1) ÁLVARO LUIS AFONSO 
SIMÕES
(2) FLÁVIO HUMBERTO 
RIBEIRO E SOUZA
(3) ROSA MARIA MARTINS 
VITRAL

(1) SP
(2) MG
(3) SP

(1) CAJURU
(2) JARDINÓPOLIS
(3) CAJURU

(1) SMOKIN DUNIT CHIC
(2) WESTWIND VERY 
BEEBEE
(3) WESTWIND LIL 
VENDER

33
(1) P150686
(2) P163514
(3) P165902

(1) 1819
(2) 340
(3) 790

(1) LUCAS SANTANA HISBEK
(2) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(3) GUILHERME AUGUSTO 
GONÇALVES

(1) ARTHUR CARLOS 
SANTANA HISBEK
(2) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(3) ANDRÉ ARCHETTI MAGLIO

(1) SMOKIN DUEHICKEY X 
REGRA CHIC MELODYS
(2) CD TACO BELL X 
DONABEL PLAYGIRL B2B
(3) SMART LIL TWIST PC X 
LAVENDER PISTOL

(1) PEDRO LUIS ALVES COSTA
(2) GLAUCI VIEIRA CASSAGO
(3) MARIA CLARA DO AMARAL 
CAMBRAI

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) CAMPINAS
(2) OLÍMPIA
(3) OLÍMPIA

(1) LENA CHEX
(2) HOLLYANNA PLAY 
ONIX
(3) SMART REMINIC CHIC

34
(1) P099430
(2) P136493
(3) P156222

(1) 2110
(2) 963
(3) 762

(1) DAVI BELATO SALGADO
(2) JOÃO VITOR FRANCO 
JUNQUEIRA GOMES DA SILVA
(3) MARIA BEATRIZ FRANCO 
JUNQUEIRA GOMES DA SILVA

(1) DAVI BELATO SALGADO
(2) EDUARDO VICENTE DE 
AZEVEDO
(3) ROSANA VICENTE 
FRANCO JUNQUEIRA

(1) TRINKET CODY CHEX X 
BRISURE DA DIET
(2) HOLLIANNA ONYX X MISS 
POWDER PLAY JA
(3) REMINIC N DUNIT X 
COLONELS SMART CHIC

(1) LUIZ ALBERTO DA SILVA 
DÜWEL
(2) LUIS HENRIQUE MODENA 
TAHAN
(3) GRAZIELA ARAUJO 
PEREIRA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) CAMPINAS
(2) RIO CLARO
(3) TRÊS RIOS

(1) DAKOTA PLAYGIRL
(2) BLUE BAR HIGH
(3) VETTEL DUN IT HJM

35
(1) P134025
(2) P136223
(3) P141967

(1) 209
(2) 1457
(3) 927

(1) EDUARDO VICENTE DE 
AZEVEDO
(2) LUIZ CLAUDIO CORRÊA 
CONTATO
(3) KAIO DE OLIVEIRA 
CAMPOS

(1) EDUARDO VICENTE DE 
AZEVEDO
(2) LUIZ CLAUDIO CORRÊA 
CONTATO
(3) EDUARDO MARCOS SILVA 
NORONHA

(1) POWDER PLAYBOY X 
PRETTY STYLISH
(2) BLUE BOONSMAL X CAT N 
CAL BAR
(3) PLAY LITTLE BRUDDER X 
SPANISH COUNTRY IT

(1) ALEXANDRE LIMA 
SAMPAIO NOVAIS
(2) ARMANDO COSTA FILHO
(3) MARCUS VINÍCIUS FRANDI 
BUTOLO

(1) SP
(2) SP
(3) RJ

15/07/2017 à 23/07/2017 - Avaré - SP
40º Campeonato Nacional da Raça Quarto de Milha

40º Campeonato Nacional da Raça Quarto de Milha

Página 9 de 27



Dt. Prova:Team Penning - Aberta - LivreProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) PATOS DE MINAS
(2) PATOS DE MINAS
(3) ALTINÓPOLIS

(1) TWO LIL PEPPYS
(2) LADY CHICK JAY JW
(3) CAN MAX JAY JW

36
(1) P119313
(2) P132073
(3) P132074

(1) 1147
(2) 680
(3) 824

(1) ALINE CAIXETA RIBEIRO
(2) EDER RABELO BOTELHO
(3) VINICIUS LELIS 
GREGORIO DA SILVA

(1) ALINE CAIXETA RIBEIRO
(2) ALINE CAIXETA RIBEIRO
(3) ALINE CAIXETA RIBEIRO

(1) DR SUCCESS X EL TWO 
TAMI
(2) JAY JAZZY HSC X NITAS 
CHICK TLAY
(3) PG BLUE MAX X MISS JAY 
MICO

(1) MÁRIO GARCIA DA COSTA 
FILHO
(2) ALINE CAIXETA RIBEIRO
(3) ALINE CAIXETA RIBEIRO

(1) MG
(2) MG
(3) SP

(1) SETE LAGOAS
(2) PAPAGAIOS
(3) BELO HORIZONTE

(1) MISTY DAY
(2) MANOLENA SOLANO 
MVP
(3) GUSTY PEPPY DOC

37
(1) P082189
(2) P101690
(3) P179450

(1) 1327
(2) 74
(3) 1480

(1) ISRAEL DE FREITAS 
CAPANEMA
(2) IVAN RODRIGUES DOS 
SANTOS
(3) PEDRO HENRIQUE 
MENDES DO AMARAL

(1) ISRAEL DE FREITAS 
CAPANEMA
(2) IVAN RODRIGUES DOS 
SANTOS
(3) PEDRO HENRIQUE 
MENDES DO AMARAL

(1) STORM KEYS TMR X 
LITTLE MIST KRB
(2) VIBORA SOLANO X MAN 
OLENA'S BASTERD
(3) PLAY PEPPY GR X BRISA 
OLENA RCM

(1) JOÃO LOUREIRO DE 
ALMEIDA FILHO
(2) MARCELO VELASCO 
PFRIMER
(3) FERNANDA FILIZZOLA 
CURY

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) PASSOS
(2) HOLAMBRA
(3) TAPIRATIBA

(1) CIGANA DEE IP
(2) PATCH DOC CODY
(3) RAP DEE JAY LN

38
(1) M192726
(2) P092570
(3) P109939

(1) 1113
(2) 1424
(3) 1920

(1) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(2) BRYAN EYSINK
(3) LUIZ AUGUSTO RIBEIRO 
TRANQUILLINI

(1) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(2) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK
(3) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI

(1) VITOR HUGO DEE X VINTE 
DOIS
(2) DOG PATCH BID X QUAINT 
CODY JZ
(3) SON OFA JAY X MISS 
HAPPY DAY

(1) ISIDORO SOARES NETO
(2) ANTÔNIO ALCIDIO 
FAVORETTO/MAURO ROTH 
KAUFFMANN
(3) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO

(1) MG
(2) SP
(3) SP

(1) GUARATINGUETÁ
(2) ARAÇATUBA
(3) SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

(1) AUTENTIC WHIZ RCV
(2) JAYCOB LIDER
(3) JOHNNIE RUNNER

39
(1) P095074
(2) P140547
(3) P178617

(1) 1621
(2) 1900
(3) 1036

(1) JOSÉ ROBERTO SILVA
(2) EDILSON BEZERRA 
SIQUEIRA
(3) MAURO CESAR SANTOS 
SALES

(1) LEONARDO SAMPAIO 
JÚLIO
(2) MAICON BATISTA DIAS
(3) BRUNA MARIA ANDRADE 
SALES

(1) GIZMO WHIZ X EXOTIC 
LENA YM
(2) LIDER DA SM X GINGA 
OBJETIVO G
(3) DOCS ART PEPPY X 
EXOTIC LENA YM

(1) ANTÔNIO CARLOS NAHIME
(2) REGIS SAVIETTO FRATI
(3) MAURO CESAR SANTOS 
SALES

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) TAQUARITINGA
(2) SERTÃOZINHO
(3) JABOTICABAL

(1) DUAL CD TARI
(2) DUAL REY PEPY RE
(3) BEAVER CAT O'LENA

40
(1) P119607
(2) P127779
(3) P154171

(1) 1996
(2) 637
(3) 199

(1) EVANDRO LUIS SOLDI
(2) ALEXANDRE MARCELO 
BOMBONATO
(3) RAFAEL CESTARI

(1) EDSON GONÇALVES 
NETO
(2) ALEXANDRE MARCELO 
BOMBONATO
(3) RAFAEL CESTARI

(1) HA DUAL CD PLAYER X 
TARI OLENA FM
(2) DUAL REY X CDS FROM 
HEAVEN
(3) HIGH BROW SILVER CAT X 
MAMALENA GR

(1) OVIDIO VIEIRA 
FERREIRA/LEO 
WILLEBRORUS MARIA 
SEGERIUS
(2) ÁLVARO LUIS AFONSO 
SIMÕES
(3) ALEXANDRE MARCELO 
BOMBONATO

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) CURVELO
(2) PATOS DE MINAS
(3) CURVELO

(1) ESTRELA BEDUINOS
(2) LITTLE KITTY BOON
(3) GATINHA MANHOSA

41
(1) M228374
(2) P189347
(3) P198500

(1) 393
(2) 755
(3) 1660

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(3) ADELZO JOSÉ DOS 
SANTOS

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(3) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY

(1) FIRST BEDUINOS FILLY X 
FUMACA 22
(2) THIS KATS KING X LITTLE 
LENA BOON
(3) CATS RED FEATHER X 
SHINY PEPTO

(1) JULIO CESAR NOGUEIRA 
NASCIF
(2) NORBERTO SOARES LEITE
(3) HARAS 4 IRMÃOS LTDA

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) NOVA LIMA
(2) NOVA LIMA
(3) BOM DESPACHO

(1) DUAL ON ME MIL
(2) BET ON SHADE
(3) BLUE PEPPY BOON 
GMS

42
(1) P174030
(2) P176694
(3) P198030

(1) 862
(2) 1800
(3) 1130

(1) RAFAEL TADEU COLLIN 
DIAS
(2) JUAN PEDRO GARRIDO 
MIRANDA
(3) PAULO CESAR 
FERNANDES CAMPOS

(1) RAFAEL TADEU COLLIN 
DIAS
(2) JUAN PEDRO GARRIDO 
MIRANDA
(3) RAFAEL TADEU COLLIN 
DIAS

(1) BET ON ME 498 X MISS 
LADY DUAL
(2) KF BET ON SUNDAY X 
LISA SHADY TIMES
(3) BLUE BAYOU BOON X LAY 
PEPPY GMS

(1) JAMIL BUCHALLA FILHO
(2) JOÃO ALFREDO RIBEIRO 
NETO
(3) JUDAS TADEU DE SOUZA 
SOARES

(1) MG
(2) MG
(3) MG
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Dt. Prova:Team Penning - Aberta - LivreProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) CAPIVARI
(2) LIMEIRA
(3) LIMEIRA

(1) SUZIE Q DUN IT
(2) CAT LITTLE LENA
(3) MISS CANDY BAY MRG

43
(1) P102104
(2) P122779
(3) P138429

(1) 1295
(2) 1305
(3) 882

(1) RALPH BICUDO 
ANNICCHINO
(2) DIMAS DONIZETE 
SIQUEIRA
(3) JUVILIANA APARECIDA DA 
SILVA

(1) RALPH BICUDO 
ANNICCHINO
(2) KATIA CILENE APARECIDA 
DE ANDRADE SALES
(3) RALPH BICUDO 
ANNICCHINO

(1) COUNTRY DUN IT X 
HABIBTIS
(2) CAT LITTLE PISTOL X 
PEPPYS LENA KRB
(3) PURO CD X CANDY BAY

(1) HERMANO ANTÔNIO 
HENNING
(2) FÁBIO ANTONIO POZZI
(3) AGROPECUÁRIA 
MARAGOGIPE LTDA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) BETIM
(2) UBERABA
(3) NOVA LIMA

(1) CHICK PLAYBOY
(2) TUFAO ON SUNDAY 
R55
(3) SAN JAY JAC DD

44
(1) P118466
(2) P186235
(3) P191142

(1) 1037
(2) 1926
(3) 1854

(1) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(2) DJAIR NUNES DE 
OLIVEIRA
(3) FÁBIO TEIXEIRA 
FERNANDES

(1) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(2) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(3) FÁBIO TEIXEIRA 
FERNANDES

(1) POWDER PLAYBOY X 
TARIS CHICS PLAYMATE
(2) KF BET ON SUNDAY X 
ZACK T LADY DUAL
(3) NICE JAC X SWEET CAT 
GAMAY DS

(1) ALEXANDRE LIMA 
SAMPAIO NOVAIS
(2) JOÃO ALFREDO RIBEIRO 
NETO
(3) DORIVAL RICCI JÚNIOR

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) ITUIUTABA
(2) JOANÓPOLIS
(3) JOANÓPOLIS

(1) AVATAR DANDY DOC GI
(2) GUN POWDER JAYBEE
(3) BODEE REYS

45
(1) P133621
(2) P148381
(3) P170656

(1) 1370
(2) 1517
(3) 2033

(1) ISADORA GARCIA ROSA 
LEIRA
(2) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE
(3) RENATO DOS SANTOS 
LEITE VARALLO

(1) GUILHERME LEIRA FILHO
(2) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE
(3) RENATO DOS SANTOS 
LEITE VARALLO

(1) JAZZ DANDY DOC JLC X 
BUANA SAN SG
(2) POWDER PLAYBOY X VIVA 
MYRENE
(3) BODEE BOONSMAL X 
REYS LIL SHORTY GIRL

(1) GUILHERME LEIRA FILHO
(2) CARLOS FREDERICO 
STORANI DE OLIVEIRA LIMA
(3) JOSÉ ANTÔNIO ISIQUE 
VITRAL

(1) MG
(2) SP
(3) SP

Total de Equipes: 45
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Dt. Prova:Team Penning - Amador - 19 anos ou maisProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) POÇOS DE CALDAS
(2) PASSOS
(3) HOLAMBRA

(1) REY BLUE EYES LN
(2) MISS N BOON
(3) DECK RIVER 
TUBANTIA

1
(1) P144499
(2) P169407
(3) P193076

(1) 826
(2) 1630
(3) 1344

(1) CLARA COUTINHO 
STEPHAN
(2) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(3) BRYAN EYSINK

(1) CLARA COUTINHO 
STEPHAN
(2) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(3) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK

(1) SOMEBODY SMART X REY 
LENA BOON
(2) BLUE BAYOU BOON X 
MISS N WOOD
(3) RIVER BREE JA X 
SHUGAR DECK TUBANTIA

(1) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO
(2) JAMIL BUCHALLA FILHO/ 
RENATO EUGÊNIO DE 
REZENDE BARBOSA
(3) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK

(1) MG
(2) MG
(3) SP

(1) SETE LAGOAS
(2) PAPAGAIOS
(3) BELO HORIZONTE

(1) MISTY DAY
(2) MANOLENA SOLANO 
MVP
(3) GUSTY PEPPY DOC

2
(1) P082189
(2) P101690
(3) P179450

(1) 1327
(2) 74
(3) 1480

(1) ISRAEL DE FREITAS 
CAPANEMA
(2) IVAN RODRIGUES DOS 
SANTOS
(3) PEDRO HENRIQUE 
MENDES DO AMARAL

(1) ISRAEL DE FREITAS 
CAPANEMA
(2) IVAN RODRIGUES DOS 
SANTOS
(3) PEDRO HENRIQUE 
MENDES DO AMARAL

(1) STORM KEYS TMR X 
LITTLE MIST KRB
(2) VIBORA SOLANO X MAN 
OLENA'S BASTERD
(3) PLAY PEPPY GR X BRISA 
OLENA RCM

(1) JOÃO LOUREIRO DE 
ALMEIDA FILHO
(2) MARCELO VELASCO 
PFRIMER
(3) FERNANDA FILIZZOLA 
CURY

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) PAPAGAIOS
(2) PAPAGAIOS
(3) NOVA LIMA

(1) HOBBY JAY LENA
(2) MISS SMART UBA ASV
(3) ESTRELA DOUBLE CAT

3
(1) P103887
(2) P154287
(3) P186914

(1) 43
(2) 551
(3) 55

(1) LUCIANO CHAVES 
DUARTE
(2) FERNANDO CHAVES 
DUARTE
(3) RAFAEL TADEU COLLIN 
DIAS

(1) LUCIANO CHAVES 
DUARTE
(2) FERNANDO CHAVES 
DUARTE
(3) RAFAEL TADEU COLLIN 
DIAS

(1) HOBBY CAT OLENA X JAY 
LYNX
(2) SOMEBODY SMART X 
MISS PEP QUIXOTE DOC
(3) PEPTO RUBY CAT X 
DOUBLE BILLIE

(1) PEDRO HENRIQUE 
DUCKUR CRISTOFOLETI
(2) ANDRÉ SILVARES 
VASCONCELOS
(3) JOÃO LUIZ MELLA

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) RIO CLARO
(2) RIO CLARO
(3) RIO CLARO

(1) WESTERN BLUE MAX 
RC
(2) BEAUTY JAY BAR MRG
(3) SOMEBODYS SMOKIN 
JPJ

4
(1) P143759
(2) P147218
(3) P182097

(1) 843
(2) 1573
(3) 1317

(1) DIEGO JOSÉ PISANI 
BALDISSERA
(2) LUIZ CLAUDIO CORRÊA 
CONTATO
(3) RICARDO JOSÉ SCHMIDT

(1) DIEGO JOSÉ PISANI 
BALDISSERA
(2) LUIZ CLAUDIO CORRÊA 
CONTATO
(3) RICARDO JOSÉ SCHMIDT

(1) PG BLUE MAX X DOC 
PRINCESS
(2) SON OFA JAY X LAKERS 
BEAUTY BAR
(3) SOMEBODY SMART X 
PEPITA SMOKELESS PEP

(1) DIEGO ARAÚJO E SILVA
(2) AGROPECUÁRIA 
MARAGOGIPE LTDA
(3) JOSÉ PAVAN JÚNIOR

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) ITUIUTABA
(2) PATOS DE MINAS
(3) CANARANA

(1) BUANA SAN SG
(2) CAN MAX JAY JW
(3) WHIZ TRU LENA

5
(1) P091185
(2) P132074
(3) P189852

(1) 1466
(2) 824
(3) 1333

(1) GUILHERME LEIRA FILHO
(2) ALINE CAIXETA RIBEIRO
(3) RODOLFO WALTER 
KUNZE JUNIOR

(1) GUILHERME LEIRA FILHO
(2) ALINE CAIXETA RIBEIRO
(3) RODOLFO WALTER 
KUNZE JUNIOR

(1) FANTASTIC SAN KRB X 
BUANA 2 IRMAOS
(2) PG BLUE MAX X MISS JAY 
MICO
(3) GOLD CARD WHIZ X TINA 
TRU LENA

(1) FLÁVIO DE SOUZA 
BARBEIRO PIMENTEL
(2) ALINE CAIXETA RIBEIRO
(3) LIVIA MACEDO DE 
SIQUEIRA

(1) MG
(2) MG
(3) MT

(1) PATROCÍNIO
(2) PATROCÍNIO
(3) PATROCÍNIO

(1) JAY'S PRETTY LADY LN
(2) CHIC N STARLIGTH
(3) SILVER BUSY BLUE RG

6
(1) P111823
(2) P126914
(3) P163183

(1) 810
(2) 1442
(3) 681

(1) GUILHERME SEBASTIAO 
FERNANDES ROMAO
(2) CARLOS HENRIQUE BRAZ
(3) REGIS BORGES 
FIGUEIREDO

(1) GUILHERME SEBASTIAO 
FERNANDES ROMAO
(2) CARLOS HENRIQUE BRAZ
(3) REGIS BORGES 
FIGUEIREDO

(1) SON OFA JAY X MISS 
HAPPY DAY
(2) SPOOKY AND SMART X 
PEPSI UH HUH
(3) SOMEBODY SMART X 
DEBBY PISTOL BLUE

(1) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO
(2) ARMANDO COSTA FILHO
(3) JOSÉ LUIZ GUARATO

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) JAGUARIÚNA
(2) PASSOS
(3) TAPIRATIBA

(1) CIRCLE PEPPY DEE VT
(2) PEPTOS JOYS CAT
(3) BRUNETTE DUAL CAT

7
(1) P081380
(2) P160501
(3) P167398

(1) 1063
(2) 330
(3) 271

(1) IRAJÁ LUIZ DIAS
(2) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(3) LUIZ AUGUSTO RIBEIRO 
TRANQUILLINI

(1) IRAJÁ LUIZ DIAS
(2) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(3) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI

(1) PEPPY DOC DP X MISS 
CIRCLE DOC
(2) HIGH BROW SILVER CAT X 
PEPTOS JOY
(3) HIGH BROW SILVER CAT X 
DUAL GIRL

(1) AMAURI GOUVEIA
(2) AGROPECUÁRIA HRM 
LTDA. EPP
(3) ROBERTO CARLOS 
BOTELHO JÚNIOR

(1) SP
(2) MG
(3) SP
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Dt. Prova:Team Penning - Amador - 19 anos ou maisProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) ITUIUTABA
(2) JOANÓPOLIS
(3) JOANÓPOLIS

(1) AVATAR DANDY DOC GI
(2) GUN POWDER JAYBEE
(3) BODEE REYS

8
(1) P133621
(2) P148381
(3) P170656

(1) 1370
(2) 1517
(3) 2033

(1) ISADORA GARCIA ROSA 
LEIRA
(2) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE
(3) RENATO DOS SANTOS 
LEITE VARALLO

(1) GUILHERME LEIRA FILHO
(2) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE
(3) RENATO DOS SANTOS 
LEITE VARALLO

(1) JAZZ DANDY DOC JLC X 
BUANA SAN SG
(2) POWDER PLAYBOY X VIVA 
MYRENE
(3) BODEE BOONSMAL X 
REYS LIL SHORTY GIRL

(1) GUILHERME LEIRA FILHO
(2) CARLOS FREDERICO 
STORANI DE OLIVEIRA LIMA
(3) JOSÉ ANTÔNIO ISIQUE 
VITRAL

(1) MG
(2) SP
(3) SP

(1) BETIM
(2) NOVA LIMA
(3) NOVA LIMA

(1) FAJITA'S PISTOL VS
(2) AMERICA PLAY JAY 
HJR
(3) HAPPYBOONSMAL LN

9
(1) P152945
(2) P153601
(3) P154370

(1) 1377
(2) 318
(3) 1132

(1) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(2) BRUNO VIEIRA LAVALL
(3) FELIPE TIRADENTES 
MENEZES PINTO

(1) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(2) BRUNO VIEIRA LAVALL
(3) FELIPE TIRADENTES 
MENEZES PINTO

(1) CAT LITTLE PISTOL X 
FAJITA'S MOON TMR
(2) MAKIN A PLAY X AMERICA 
DOC JAY HJR
(3) MY PEPTO DOC X MISS 
HAPPY DAY

(1) MARCOS PAIXÃO DE 
ARAÚJO
(2) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(3) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) AVARÉ
(2) ITÁPOLIS
(3) MANDURI

(1) FANNIN  RIVER FFB
(2) XIMBA JAY BEE
(3) LITTLE PLAY SHINE

10
(1) P094015
(2) P156610
(3) P181624

(1) 254
(2) 1787
(3) 1448

(1) ROBSON DIAS
(2) SALVADOR MOLLO NETO
(3) PEDRO NICOLAU ARBEX 
FILHO

(1) ROBSON DIAS
(2) SALVADOR MOLLO NETO
(3) PEDRO NICOLAU ARBEX 
FILHO

(1) RIVER BREE JA X FANNIN 
MICO
(2) SON OFA JAY X NIKI 
ROCKS JAY CRG
(3) STYLISH SAN SHINE X 
LITTLE PLAYMATE FM

(1) FLÁVIO PAIM FALCÃO 
BAUER
(2) ANTÔNIO CARLOS 
LOFRANO GERALDO
(3) ADIR ROSAS DE ABREU

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) UBERABA
(2) PASSOS
(3) UBERLÂNDIA

(1) LENA DUEHICKEY FH
(2) CROW ROYAL DUAL 
SQ
(3) LENA'S DUAL GINA

11
(1) P123080
(2) P134374
(3) P163998

(1) 27
(2) 1041
(3) 603

(1) GUSTAVO ANDRADE DE 
OLIVEIRA
(2) HENRIQUE LEMOS 
MOURA
(3) HELIO PEREIRA FILHO

(1) GUSTAVO ANDRADE DE 
OLIVEIRA
(2) HENRIQUE LEMOS 
MOURA
(3) HELIO PEREIRA FILHO

(1) SMOKIN DUEHICKEY X 
LENA LITTLE HAIDA SZ
(2) SMOKIN DUEHICKEY X 
TINA PEP JAY
(3) CAT LITTLE PISTOL X MS 
LENA DUAL REY

(1) FLÁVIO HUMBERTO 
RIBEIRO E SOUZA
(2) ROBERTO CARLOS 
BOTELHO JÚNIOR
(3) JARANA AGROPECUARIA 
S.A.

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
(2) GUAXUPÉ
(3) GUAXUPÉ

(1) ALL NIGHT BARS
(2) BOBS BOON LN
(3) PEPTA CHIC BAR JCII

12
(1) P105259
(2) P154372
(3) P165117

(1) 951
(2) 1678
(3) 1045

(1) AMAURI DONIZETI DA 
SILVA COELHO
(2) HENRIQUE RIBEIRO DO 
VALLE ANDRADE
(3) THOMAS CALDEIRA 
RIBEIRO DO VALLE

(1) AMAURI DONIZETI DA 
SILVA COELHO
(2) HENRIQUE RIBEIRO DO 
VALLE ANDRADE
(3) THOMAS CALDEIRA 
RIBEIRO DO VALLE

(1) ALL DOG BARS X BELAIRE 
DREAM ZZ
(2) BOBS FRECKLE X REY 
LENA BOON
(3) NITRO CHICOLENA X 
ARAPI

(1) LAÉRCIO CASALECCHI 
FILHO
(2) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO
(3) CEZAR AUGUSTO PEREIRA 
MACHADO

(1) SP
(2) MG
(3) MG

(1) PATOS DE MINAS
(2) BETIM
(3) BETIM

(1) FANCY SAN CAT
(2) LOLLA LIDER
(3) COULD YOU TAKE ME

13
(1) P103146
(2) P148599
(3) P152876

(1) 618
(2) 181
(3) 1345

(1) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(2) KELLY GRECO PUGAS 
EUGÊNIO
(3) CLÁUDIO LUIZ DE 
RESENDE EUGÊNIO

(1) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(2) CLÁUDIO LUIZ DE 
RESENDE EUGÊNIO
(3) CLÁUDIO LUIZ DE 
RESENDE EUGÊNIO

(1) HOBBY CAT OLENA X 
PAULA SAN BADGER
(2) SOLDIER BOY Q FALCAO 
X LOLLA HICKORY JAMB
(3) SPIN ZONE WHIZ X MISS 
PEPPLYN WOOD WV

(1) NILSON DE ANDRADE 
HILDEBRAND
(2) KELLY GRECO PUGAS 
EUGÊNIO
(3) ANA LÚCIA FERREIRA 
MENDES

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) CAJURU
(2) JARDINÓPOLIS
(3) CAJURU

(1) HICKORY TOOAK FH
(2) WESTWIND VERY 
BEEBEE
(3) NEONA CAT

14
(1) P101662
(2) P163514
(3) P187572

(1) 993
(2) 340
(3) 594

(1) THAIS HELENA DIAS 
FERREIRA
(2) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(3) LUCAS SANTANA HISBEK

(1) THAIS HELENA DIAS 
FERREIRA
(2) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(3) LUCAS SANTANA HISBEK

(1) KEY'S TO OAK X CD 
STARLIGHT
(2) CD TACO BELL X 
DONABEL PLAYGIRL B2B
(3) CAT LITTLE PISTOL X 
MERADA'S PLAYGIRL

(1) FLÁVIO HUMBERTO 
RIBEIRO E SOUZA
(2) GLAUCI VIEIRA CASSAGO
(3) JUSCELINO ANTÔNIO 
DOURADO

(1) SP
(2) SP
(3) SP
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Dt. Prova:Team Penning - Amador - 19 anos ou maisProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) ARAÇATUBA
(2) ARAÇATUBA
(3) JABOTICABAL

(1) CHOUCHILLA TALK 
PEP
(2) CAPITAO PEP FBR
(3) PLAY CAT LENA

15
(1) P093591
(2) P118084
(3) P154980

(1) 1174
(2) 1321
(3) 1221

(1) MARIA DOS ANJOS 
RODRIGUES DOS QUIRINO 
DE MORAES
(2) JOÃO FLÁVIO MARIANO 
MILHAN
(3) RAFAEL CESTARI

(1) MARIA DOS ANJOS 
RODRIGUES DOS QUIRINO 
DE MORAES
(2) JOÃO FLÁVIO MARIANO 
MILHAN
(3) RAFAEL CESTARI

(1) CHOWCHILLA PEPPY X 
TALK ABOUT A DOLL
(2) MR PALOMA PEPPY X 
ATRIZ GALLANT SA
(3) CAT LITTLE PISTOL X 
HALF PLAY LENNA

(1) NEVIN FINLEY OR 
DELORES
(2) FAZENDAS BARTIRA
(3) LUCIO FRANÇA FILHO

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) TAPIRATIBA
(2) PASSOS
(3) HOLAMBRA

(1) SOMEBODY MISSY JTR
(2) ROCKY JUNIOR SLB
(3) SUZY PLAYIT 
TUBANTIA

16
(1) P137953
(2) P154565
(3) P154588

(1) 178
(2) 842
(3) 678

(1) LUIZ AUGUSTO RIBEIRO 
TRANQUILLINI
(2) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(3) BRYAN EYSINK

(1) LUIZ AUGUSTO RIBEIRO 
TRANQUILLINI
(2) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(3) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK

(1) SOMEBODY SMART X 
MANSITA PLAYGIRL
(2) ROCKY MOUNTAIN X 
HEIDI DOUGH
(3) RIVER BREE JA X SUZIE Q 
DUN IT

(1) JAYME TOLEDO DE 
RESENDE
(2) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI
(3) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK

(1) SP
(2) MG
(3) SP

(1) SOCORRO
(2) PATOS DE MINAS
(3) PATROCÍNIO

(1) BELLA SKIPPY BEEDEE
(2) TWO LIL PEPPYS
(3) DILLY SOMEBODY SLB

17
(1) P109383
(2) P119313
(3) P154227

(1) 1092
(2) 1147
(3) 79

(1) JULIO JOSE CHEHOUAN 
FRANCO DE SOUZA
(2) ALINE CAIXETA RIBEIRO
(3) GUSTAVO BORIN 
BARTHOLO

(1) JULIO JOSE CHEHOUAN 
FRANCO DE SOUZA
(2) ALINE CAIXETA RIBEIRO
(3) GUSTAVO BORIN 
BARTHOLO

(1) MR JAY OKIE X PITY 
SKIPPY VP
(2) DR SUCCESS X EL TWO 
TAMI
(3) SOMEBODY SMART X 
DILLY TAZ

(1) BRUNO RAMPIM 
CASSIMIRO
(2) MÁRIO GARCIA DA COSTA 
FILHO
(3) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI

(1) SP
(2) MG
(3) MG

(1) RIO CLARO
(2) RIO CLARO
(3) CAMPINAS

(1) BALLY JAY
(2) LUDY BOONSMAL
(3) PLAYBOY GRAY RE

18
(1) P119619
(2) P137844
(3) P182809

(1) 975
(2) 431
(3) 1671

(1) RICARDO JOSÉ SCHMIDT
(2) LUIZ CLAUDIO CORRÊA 
CONTATO
(3) GABRIEL ROSAS

(1) RICARDO JOSÉ SCHMIDT
(2) LUIZ CLAUDIO CORRÊA 
CONTATO
(3) GABRIEL ROSAS

(1) KEN LOVE FRIDAYS X 
SINGA JAY
(2) PEPTO RUBY CAT X 
DUMMY POWDER LENA
(3) POWDER PLAYBOY X 
CAROL GRAY

(1) PEDRO HENRIQUE 
DUCKUR CRISTOFOLETI
(2) EDGAR SANTOS GUERRA
(3) ÁLVARO LUIS AFONSO 
SIMÕES

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) DESCALVADO
(2) ITAÍ
(3) DESCALVADO

(1) TODDY DASH MBFN
(2) GET BACK CHOICE
(3) RUDDY RIVER

19
(1) M202562
(2) M230308
(3) P142607

(1) 144
(2) 1913
(3) 2120

(1) RENZO CIRELLI
(2) BRUNO GONÇALVES 
SCHALCH
(3) RAFAEL FACTOR 
FELICIANO

(1) RENZO CIRELLI
(2) BRUNO GONÇALVES 
SCHALCH
(3) RAFAEL FACTOR 
FELICIANO

(1) ENGAJADO X JENIFFER
(2) TASTERS CHOICE X LUNA
(3) SOMEBODY SMART X 
RIVERSIDE

(1) MAINE BRUNO FARAONE 
NAJAR DE BENEDICTIS
(2) FRANCISCO CESAR RUIZ
(3) ANGELA MUNIZ BARRETTO 
OTSUKA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) UBERLÂNDIA
(2) UBERLÂNDIA
(3) UBERLÂNDIA

(1) DUAL PEP HICHORY
(2) DASHLEY SISSY A 
PLAY
(3) DONTPLAYWITHGUNS

20
(1) P099480
(2) P121584
(3) P130427

(1) 685
(2) 390
(3) 1394

(1) MATHEUS HENRIQUE 
FAZAN NAVES
(2) RAFAEL FERREIRA 
RODRIGUES
(3) RODRIGO FERREIRA 
RODRIGUES

(1) MATHEUS HENRIQUE 
FAZAN NAVES
(2) BELIZARIO RODRIGUES 
DOS SANTOS JUNIOR
(3) BELIZARIO RODRIGUES 
DOS SANTOS JUNIOR

(1) SMOKIN DUEHICKEY X 
PEPPY SANTARI
(2) MAKIN A PLAY X 
OKLAHOMA POR SISSY
(3) PLAYGUNS PARDNER X 
TARIS CHICS PLAYMATE

(1) ADAUTO DA SILVA 
OLIVEIRA
(2) PAULO DE REZENDE 
BARBOSA
(3) JOSÉ ROBERTO NUNES DE 
VIVEIROS

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) BETIM
(2) BETIM
(3) NOVA LIMA

(1) CHICK PLAYBOY
(2) DONN KF 55
(3) SAN JAY JAC DD

21
(1) P118466
(2) P168709
(3) P191142

(1) 1037
(2) 1443
(3) 1854

(1) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(2) BRUNO REZENDE 
MOREIRA COUTO
(3) FÁBIO TEIXEIRA 
FERNANDES

(1) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(2) BRUNO REZENDE 
MOREIRA COUTO
(3) FÁBIO TEIXEIRA 
FERNANDES

(1) POWDER PLAYBOY X 
TARIS CHICS PLAYMATE
(2) KF BET ON SUNDAY X 
DONNA LUCKY FNS
(3) NICE JAC X SWEET CAT 
GAMAY DS

(1) ALEXANDRE LIMA 
SAMPAIO NOVAIS
(2) JOÃO ALFREDO RIBEIRO 
NETO
(3) DORIVAL RICCI JÚNIOR

(1) MG
(2) MG
(3) MG
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Dt. Prova:Team Penning - Amador - 19 anos ou maisProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) ITÁPOLIS
(2) AVARÉ
(3) MANDURI

(1) HMV MAKIN ROSE
(2) KEITY AT DOC
(3) YOUNG REYDICULOUS

22
(1) P122488
(2) P151887
(3) P162672

(1) 474
(2) 511
(3) 1342

(1) SALVADOR MOLLO NETO
(2) ROBSON DIAS
(3) PEDRO NICOLAU ARBEX 
FILHO

(1) SALVADOR MOLLO NETO
(2) ROBSON DIAS
(3) PEDRO NICOLAU ARBEX 
FILHO

(1) PEPPY DOC DP X SAN 
CITA PLAY JA
(2) PLAY AT DOC X MISS 
SHUGAR ARMOR
(3) REYDICULOUS X YOUNG 
AND SMART

(1) RONALDO JUNQUEIRA 
MORAES CORRÊA
(2) DARCIO BALDI
(3) NELSON ROSA JÚNIOR

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) CAJURU
(2) CAJURU
(3) RIBEIRÃO PRETO

(1) LAREDO GUN PDL
(2) FLAWLESS GRAY 
PISTOL
(3) MELODYS BOY 
VELENA

23
(1) P141438
(2) P144109
(3) P147782

(1) 2016
(2) 785
(3) 989

(1) THAIS HELENA DIAS 
FERREIRA
(2) JULIANA CLEMENTINO DA 
SILVA
(3) RAFAEL FELIPE CALIXTO 
CANINI

(1) THAIS HELENA DIAS 
FERREIRA
(2) JULIANA CLEMENTINO DA 
SILVA
(3) RAFAEL FELIPE CALIXTO 
CANINI

(1) LAREDO BLUE X MISS 
MARMOGUN
(2) SMART GRAY PISTOL X 
KENIA MAC SLN
(3) DOC PLAYLENA FM X 
SUSANA DUN IT

(1) PHILLIP GUILHERME DAL 
LAGO RODRIGUES
(2) FELÍCIO VERONEZ NETO
(3) ALMIRO ROSA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) PALMEIRA
(2) PALMEIRA
(3) PALMEIRA

(1) VERMOUNT BARS IHP
(2) SUNETTE SKEETS
(3) PAOLA RED GIRL BJL

24
(1) B004499
(2) P163932
(3) P190676

(1) 688
(2) 1161
(3) 797

(1) IGOR HASS DE PAULA
(2) ALISON CRISTIANO 
BECHER RIBAS
(3) JORGE LUIZ BELICH

(1) FREDERICO JACOB HASS 
DE PAULA
(2) ALISON CRISTIANO 
BECHER RIBAS
(3) JORGE LUIZ BELICH

(1) POTENTE BARS JV X 
SOROCABA PRETTY SLB
(2) GF FIRE STAR X NITRO 
SKEETS EFF
(3) TOPFLIGHT RED BOY X 
LADY SUY ESG

(1) FREDERICO JACOB HASS 
DE PAULA
(2) FLÁVIO ROGÉRIO SALA
(3) JORGE LUIZ BELICH

(1) PR
(2) PR
(3) PR

(1) PASSOS
(2) HOLAMBRA
(3) TAPIRATIBA

(1) CIGANA DEE IP
(2) PATCH DOC CODY
(3) RAP DEE JAY LN

25
(1) M192726
(2) P092570
(3) P109939

(1) 1113
(2) 1424
(3) 1920

(1) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(2) BRYAN EYSINK
(3) LUIZ AUGUSTO RIBEIRO 
TRANQUILLINI

(1) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(2) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK
(3) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI

(1) VITOR HUGO DEE X VINTE 
DOIS
(2) DOG PATCH BID X QUAINT 
CODY JZ
(3) SON OFA JAY X MISS 
HAPPY DAY

(1) ISIDORO SOARES NETO
(2) ANTÔNIO ALCIDIO 
FAVORETTO/MAURO ROTH 
KAUFFMANN
(3) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO

(1) MG
(2) SP
(3) SP

(1) CURVELO
(2) PATOS DE MINAS
(3) CURVELO

(1) RITA ANDY MADE SZ
(2) REYMONES
(3) DRY WARRIOR DOC

26
(1) P110068
(2) P141547
(3) P173879

(1) 661
(2) 1120
(3) 347

(1) MARINA ROCHA DORELLA
(2) THIAGO HIROSHI 
KURIBAYASHI
(3) ROBSON VICTOR 
DORELLA

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) THIAGO HIROSHI 
KURIBAYASHI
(3) ROBSON VICTOR 
DORELLA

(1) POCODO ANDY X LINDA 
PLAYIN DUAL SZ
(2) REYDICULOUS X 
SMARTEST ONE
(3) NOBLE GUN POWDER X 
DRY CIRCLE DOC

(1) JOSÉ RODRIGO MACHADO 
ZICA
(2) FAZENDA CARUANA/FÁBIO 
PINTO DA COSTA
(3) LEANDRO MÁRCIO DOS 
SANTOS

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) ITUIUTABA
(2) CAPIVARI
(3) JOANÓPOLIS

(1) DUALLY'S SUGAR
(2) SUZIE Q DUN IT
(3) DUAL PEPTO REY

27
(1) P198525
(2) P102104
(3) P211748

(1) 1486
(2) 1295
(3) 296

(1) ISADORA GARCIA ROSA 
LEIRA
(2) RALPH BICUDO 
ANNICCHINO
(3) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE

(1) GUILHERME LEIRA FILHO
(2) RALPH BICUDO 
ANNICCHINO
(3) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE

(1) DUALLYS MAGIC CAT X 
HELLO MISS OLENA
(2) COUNTRY DUN IT X 
HABIBTIS
(3) PEPTOBLUESMAL X REYS 
LIL SHORTY GIRL

(1) FLÁVIO HUMBERTO 
RIBEIRO E SOUZA
(2) HERMANO ANTÔNIO 
HENNING
(3) ROSA MARIA MARTINS 
VITRAL

(1) MG
(2) SP
(3) SP

(1) NOVA LIMA
(2) NOVA LIMA
(3) NOVA LIMA

(1) LAREDO CHIC DAN
(2) DUAL ON ME MIL
(3) BET ON SHADE

28
(1) P150921
(2) P174030
(3) P176694

(1) 1763
(2) 862
(3) 1800

(1) FELIPE TIRADENTES 
MENEZES PINTO
(2) RAFAEL TADEU COLLIN 
DIAS
(3) JUAN PEDRO GARRIDO 
MIRANDA

(1) FELIPE TIRADENTES 
MENEZES PINTO
(2) RAFAEL TADEU COLLIN 
DIAS
(3) JUAN PEDRO GARRIDO 
MIRANDA

(1) LAREDO BLUE X 
WYOMING CHIC
(2) BET ON ME 498 X MISS 
LADY DUAL
(3) KF BET ON SUNDAY X 
LISA SHADY TIMES

(1) JOÃO FRANCISCO 
FREITAS SAMPAIO DE 
LACERDA
(2) JAMIL BUCHALLA FILHO
(3) JOÃO ALFREDO RIBEIRO 
NETO

(1) MG
(2) MG
(3) MG
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Dt. Prova:Team Penning - Amador - 19 anos ou maisProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) CURVELO
(2) BETIM
(3) PATOS DE MINAS

(1) JAY BEE PEPPY
(2) LOLLA SAN PEPPY
(3) LITTLE KITTY BOON

29
(1) P094672
(2) P173913
(3) P189347

(1) 2007
(2) 1495
(3) 755

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) KELLY GRECO PUGAS 
EUGÊNIO
(3) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) CLÁUDIO LUIZ DE 
RESENDE EUGÊNIO
(3) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY

(1) LENAS CUTTIN PEPPY X 
BINGO BEE DOC
(2) MEDOC BAR X LOLLA 
HICKORY JAMB
(3) THIS KATS KING X LITTLE 
LENA BOON

(1) RENATO EUGÊNIO DE 
REZENDE BARBOSA E 
IRMÃOS
(2) KELLY GRECO PUGAS 
EUGÊNIO
(3) NORBERTO SOARES LEITE

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) CAMPINAS
(2) RIO CLARO
(3) CAMPINAS

(1) DAKOTA PLAYGIRL
(2) BLUE BAR HIGH
(3) SUGAR QUESTION 
ACB

30
(1) P134025
(2) P136223
(3) P171284

(1) 209
(2) 1457
(3) 1586

(1) EDUARDO VICENTE DE 
AZEVEDO
(2) LUIZ CLAUDIO CORRÊA 
CONTATO
(3) ADERBAL DA CUNHA 
BERGO

(1) EDUARDO VICENTE DE 
AZEVEDO
(2) LUIZ CLAUDIO CORRÊA 
CONTATO
(3) ADERBAL DA CUNHA 
BERGO

(1) POWDER PLAYBOY X 
PRETTY STYLISH
(2) BLUE BOONSMAL X CAT N 
CAL BAR
(3) QUESTION DOC JAYBEE X 
HILLARY TOLLTAC

(1) ALEXANDRE LIMA 
SAMPAIO NOVAIS
(2) ARMANDO COSTA FILHO
(3) ADERBAL DA CUNHA 
BERGO

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) PATOS DE MINAS
(2) PATROCÍNIO
(3) PATOS DE MINAS

(1) VIRIL DOC
(2) HICKORY LITTLE LENA
(3) LADY CHICK JAY JW

31
(1) P087246
(2) P090665
(3) P132073

(1) 1052
(2) 1759
(3) 680

(1) THIAGO HIROSHI 
KURIBAYASHI
(2) GUILHERME SEBASTIAO 
FERNANDES ROMAO
(3) ALINE CAIXETA RIBEIRO

(1) THIAGO HIROSHI 
KURIBAYASHI
(2) GUILHERME SEBASTIAO 
FERNANDES ROMAO
(3) ALINE CAIXETA RIBEIRO

(1) DOC JAYBEE FM X TOPI 
MODEL JAY
(2) PLAY AT SECOND X 
HICKORY SQUAW
(3) JAY JAZZY HSC X NITAS 
CHICK TLAY

(1) SANDRA LEONOR PEREIRA 
DA SILVA NAVARRO
(2) FÁBIO ANTONIO POZZI
(3) ALINE CAIXETA RIBEIRO

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) JARDINÓPOLIS
(2) SOCORRO
(3) CAJURU

(1) BUGABOO RIVER
(2) GANG ROOSTERS VSJ
(3) SMOKIN DUNIT CHIC

32
(1) P123641
(2) P141789
(3) P150686

(1) 1389
(2) 644
(3) 1819

(1) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(2) JULIO JOSE CHEHOUAN 
FRANCO DE SOUZA
(3) LUCAS SANTANA HISBEK

(1) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(2) JULIO JOSE CHEHOUAN 
FRANCO DE SOUZA
(3) ARTHUR CARLOS 
SANTANA HISBEK

(1) STARLIGHTSFROSTYLENA 
X RIVERSIDE
(2) ROOSTERS TRU LUCK X 
IMA MARVELOUS PEP
(3) SMOKIN DUEHICKEY X 
REGRA CHIC MELODYS

(1) ANGELA MUNIZ BARRETTO 
OTSUKA
(2) JOSÉ PAULO PEREIRA 
VALLONE
(3) PEDRO LUIS ALVES COSTA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) BETIM
(2) BETIM
(3) BETIM

(1) HALF MOON BOON
(2) TUFAO ON SUNDAY 
R55
(3) SUNSHINE BET ON 
WOOD

33
(1) P147067
(2) P186235
(3) P188069

(1) 786
(2) 1926
(3) 2094

(1) DÊNIO SILVA MELO
(2) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(3) BRUNO REZENDE 
MOREIRA COUTO

(1) DÊNIO SILVA MELO
(2) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(3) BRUNO REZENDE 
MOREIRA COUTO

(1) MERADA BOON 004 X 
DOC'S MOONPIE
(2) KF BET ON SUNDAY X 
ZACK T LADY DUAL
(3) KF BET ON SUNDAY X 
IRINA WOOD CL

(1) FÁBIO ANTONIO POZZI
(2) JOÃO ALFREDO RIBEIRO 
NETO
(3) JULIO CESAR BATISTA 
RODARTE

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) TAPIRATIBA
(2) POÇOS DE CALDAS
(3) JARDINÓPOLIS

(1) DOX STARLIGHT
(2) COWSTALKIN LN
(3) LADY BELLE DOCKIE

34
(1) P106633
(2) P114893
(3) P129766

(1) 327
(2) 1504
(3) 172

(1) LUIZ AUGUSTO RIBEIRO 
TRANQUILLINI
(2) CLARA COUTINHO 
STEPHAN
(3) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR

(1) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI
(2) CLARA COUTINHO 
STEPHAN
(3) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR

(1) SPOOKY AND SMART X 
DOC'S VULCANICO
(2) SON OFA JAY X DOC'S 
TALK
(3) CD TACO BELL X LADY 
DOCKIE SS

(1) ARMANDO COSTA FILHO
(2) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO
(3) ANDRÉ ARCHETTI MAGLIO

(1) SP
(2) MG
(3) SP

(1) CAMPINAS
(2) CAMPINAS
(3) CAMPINAS

(1) PEP'S BROW CAT
(2) BODEE LINXS
(3) SDP ROCKIN RICA REY

35
(1) P112403
(2) P133067
(3) P152741

(1) 1483
(2) 1649
(3) 1075

(1) GABRIEL ROSAS
(2) BRENDA GONCALVES
(3) MATEUS PARENTE 
MARTINS

(1) GABRIEL ROSAS
(2) BRENDA GONCALVES
(3) MATEUS PARENTE 
MARTINS

(1) HOBBY CAT OLENA X 
PEP'S JAZZABEL
(2) BODEE BOONSMAL X 
GINY MISS WZ
(3) TR DUAL REY X SONORA 
SONG 2I

(1) EMÍLIO GERALDO 
MUSSOLINI 
JÚNIOR/FERNANDO PAULO 
MUSSOLINI
(2) HAROLDO ANDRÉ BIROLIM
(3) RICARDO GUERRA 
VILLAÇA

(1) SP
(2) SP
(3) SP
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Dt. Prova:Team Penning - Amador - 19 anos ou maisProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) JABOTICABAL
(2) AVARÉ
(3) AVARÉ

(1) BEAVER CAT O'LENA
(2) FANNY HIGH BROW
(3) SPOTS DUAL

36
(1) P154171
(2) P156501
(3) P214654

(1) 199
(2) 1973
(3) 1135

(1) RAFAEL CESTARI
(2) RAFAEL DIAS
(3) ROBSON DIAS

(1) RAFAEL CESTARI
(2) ROBSON DIAS
(3) ROBSON DIAS

(1) HIGH BROW SILVER CAT X 
MAMALENA GR
(2) HIGH BROW SILVER CAT X 
FANNIN  RIVER FFB
(3) CHULA DUAL X LENAS 
PUMPKIN DP

(1) ALEXANDRE MARCELO 
BOMBONATO
(2) JOSÉ CARLOS 
RODRIGUES IV
(3) DIEGO ANTÔNIO TESTA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) JABOTICABAL
(2) ITÁPOLIS
(3) BEBEDOURO

(1) KESSIE LITTLE PISTOL
(2) SMART DUAL JERRY
(3) ROSE BOONS

37
(1) P129700
(2) P159053
(3) P168716

(1) 1269
(2) 1690
(3) 1974

(1) RAFAEL CESTARI
(2) ANTÔNIO CARLOS 
LOFRANO GERALDO
(3) JULIO COSTA MELLO

(1) RAFAEL CESTARI
(2) ANA LUISA DOS SANTOS 
GERALDO
(3) JULIO COSTA MELLO

(1) CAT LITTLE PISTOL X 
REBECA PEPPY
(2) SMART LITTLE JERRY X 
DUAL HICKALENA
(3) PEPTOBLUESMAL X 
RICOLETA MOON BRTI

(1) FAZENDA CARUANA
(2) FÁBIO PINTO DA COSTA
(3) DIOGO FERREIRA 
RODRIGUES

(1) SP
(2) SP
(3) SP

Total de Equipes: 37
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Dt. Prova:Team Penning - Amador - MasterProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) SETE LAGOAS
(2) BETIM
(3) BETIM

(1) MISTY DAY
(2) LOLLA LIDER
(3) FAJITA'S PISTOL VS

1
(1) P082189
(2) P148599
(3) P152945

(1) 1327
(2) 181
(3) 1377

(1) ISRAEL DE FREITAS 
CAPANEMA
(2) CLÁUDIO LUIZ DE 
RESENDE EUGÊNIO
(3) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA

(1) ISRAEL DE FREITAS 
CAPANEMA
(2) CLÁUDIO LUIZ DE 
RESENDE EUGÊNIO
(3) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA

(1) STORM KEYS TMR X 
LITTLE MIST KRB
(2) SOLDIER BOY Q FALCAO 
X LOLLA HICKORY JAMB
(3) CAT LITTLE PISTOL X 
FAJITA'S MOON TMR

(1) JOÃO LOUREIRO DE 
ALMEIDA FILHO
(2) KELLY GRECO PUGAS 
EUGÊNIO
(3) MARCOS PAIXÃO DE 
ARAÚJO

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) CURVELO
(2) BETIM
(3) PATOS DE MINAS

(1) RITA ANDY MADE SZ
(2) LOLLA SAN PEPPY
(3) LITTLE KITTY BOON

2
(1) P110068
(2) P173913
(3) P189347

(1) 661
(2) 1495
(3) 755

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) CLÁUDIO LUIZ DE 
RESENDE EUGÊNIO
(3) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) CLÁUDIO LUIZ DE 
RESENDE EUGÊNIO
(3) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY

(1) POCODO ANDY X LINDA 
PLAYIN DUAL SZ
(2) MEDOC BAR X LOLLA 
HICKORY JAMB
(3) THIS KATS KING X LITTLE 
LENA BOON

(1) JOSÉ RODRIGO MACHADO 
ZICA
(2) KELLY GRECO PUGAS 
EUGÊNIO
(3) NORBERTO SOARES LEITE

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) ITÁPOLIS
(2) ITÁPOLIS
(3) MANDURI

(1) HMV MAKIN ROSE
(2) SMART DUAL JERRY
(3) YOUNG REYDICULOUS

3
(1) P122488
(2) P159053
(3) P162672

(1) 474
(2) 1690
(3) 1342

(1) SALVADOR MOLLO NETO
(2) ANTÔNIO CARLOS 
LOFRANO GERALDO
(3) PEDRO NICOLAU ARBEX 
FILHO

(1) SALVADOR MOLLO NETO
(2) ANA LUISA DOS SANTOS 
GERALDO
(3) PEDRO NICOLAU ARBEX 
FILHO

(1) PEPPY DOC DP X SAN 
CITA PLAY JA
(2) SMART LITTLE JERRY X 
DUAL HICKALENA
(3) REYDICULOUS X YOUNG 
AND SMART

(1) RONALDO JUNQUEIRA 
MORAES CORRÊA
(2) FÁBIO PINTO DA COSTA
(3) NELSON ROSA JÚNIOR

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
(2) SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
(3) RIO CLARO

(1) SPOOKY BOONSMAL
(2) JOHNNIE RUNNER
(3) SOMEBODYS SMOKIN 
JPJ

4
(1) P150453
(2) P178617
(3) P182097

(1) 71
(2) 1036
(3) 1317

(1) KATIA CILENE APARECIDA 
DE ANDRADE SALES
(2) MAURO CESAR SANTOS 
SALES
(3) RICARDO JOSÉ SCHMIDT

(1) AMANDA ANDRADE SALES
(2) BRUNA MARIA ANDRADE 
SALES
(3) RICARDO JOSÉ SCHMIDT

(1) BLUE BOONSMAL X 
QUEEN REYBECCA
(2) DOCS ART PEPPY X 
EXOTIC LENA YM
(3) SOMEBODY SMART X 
PEPITA SMOKELESS PEP

(1) LUIZ AUGUSTO RIBEIRO 
TRANQUILLINI
(2) MAURO CESAR SANTOS 
SALES
(3) JOSÉ PAVAN JÚNIOR

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) TAPIRATIBA
(2) JARDINÓPOLIS
(3) JAGUARIÚNA

(1) DOX STARLIGHT
(2) LADY BELLE DOCKIE
(3) SCARLET JAZZY GIRL

5
(1) P106633
(2) P129766
(3) P148687

(1) 327
(2) 172
(3) 1127

(1) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI
(2) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(3) IRAJÁ LUIZ DIAS

(1) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI
(2) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(3) IRAJÁ LUIZ DIAS

(1) SPOOKY AND SMART X 
DOC'S VULCANICO
(2) CD TACO BELL X LADY 
DOCKIE SS
(3) HAIDAS LITTLE DOC X 
FRECKLES MENTIRA

(1) ARMANDO COSTA FILHO
(2) ANDRÉ ARCHETTI MAGLIO
(3) NORBERTO SOARES LEITE

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) CURVELO
(2) PATOS DE MINAS
(3) HOLAMBRA

(1) JAY BEE PEPPY
(2) FANCY SAN CAT
(3) DECK RIVER 
TUBANTIA

6
(1) P094672
(2) P103146
(3) P193076

(1) 2007
(2) 618
(3) 1344

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(3) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(3) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK

(1) LENAS CUTTIN PEPPY X 
BINGO BEE DOC
(2) HOBBY CAT OLENA X 
PAULA SAN BADGER
(3) RIVER BREE JA X 
SHUGAR DECK TUBANTIA

(1) RENATO EUGÊNIO DE 
REZENDE BARBOSA E 
IRMÃOS
(2) NILSON DE ANDRADE 
HILDEBRAND
(3) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK

(1) MG
(2) MG
(3) SP

(1) TAPIRATIBA
(2) BETIM
(3) JARDINÓPOLIS

(1) RAP DEE JAY LN
(2) COULD YOU TAKE ME
(3) WESTWIND VERY 
BEEBEE

7
(1) P109939
(2) P152876
(3) P163514

(1) 1920
(2) 1345
(3) 340

(1) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI
(2) CLÁUDIO LUIZ DE 
RESENDE EUGÊNIO
(3) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR

(1) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI
(2) CLÁUDIO LUIZ DE 
RESENDE EUGÊNIO
(3) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR

(1) SON OFA JAY X MISS 
HAPPY DAY
(2) SPIN ZONE WHIZ X MISS 
PEPPLYN WOOD WV
(3) CD TACO BELL X 
DONABEL PLAYGIRL B2B

(1) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO
(2) ANA LÚCIA FERREIRA 
MENDES
(3) GLAUCI VIEIRA CASSAGO

(1) SP
(2) MG
(3) SP
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Dt. Prova:Team Penning - Amador - MasterProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) JAGUARIÚNA
(2) RIO CLARO
(3) TAPIRATIBA

(1) CIRCLE PEPPY DEE VT
(2) BALLY JAY
(3) SOMEBODY MISSY JTR

8
(1) P081380
(2) P119619
(3) P137953

(1) 1063
(2) 975
(3) 178

(1) IRAJÁ LUIZ DIAS
(2) RICARDO JOSÉ SCHMIDT
(3) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI

(1) IRAJÁ LUIZ DIAS
(2) RICARDO JOSÉ SCHMIDT
(3) LUIZ AUGUSTO RIBEIRO 
TRANQUILLINI

(1) PEPPY DOC DP X MISS 
CIRCLE DOC
(2) KEN LOVE FRIDAYS X 
SINGA JAY
(3) SOMEBODY SMART X 
MANSITA PLAYGIRL

(1) AMAURI GOUVEIA
(2) PEDRO HENRIQUE 
DUCKUR CRISTOFOLETI
(3) JAYME TOLEDO DE 
RESENDE

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) CURVELO
(2) BETIM
(3) PATOS DE MINAS

(1) ESTRELA BEDUINOS
(2) CHICK PLAYBOY
(3) AMBITION TINA BOOM

9
(1) M228374
(2) P118466
(3) P188410

(1) 393
(2) 1037
(3) 2068

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(3) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(3) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY

(1) FIRST BEDUINOS FILLY X 
FUMACA 22
(2) POWDER PLAYBOY X 
TARIS CHICS PLAYMATE
(3) BLUE BAYOU BOON X 
TINA PLAY LENA

(1) JULIO CESAR NOGUEIRA 
NASCIF
(2) ALEXANDRE LIMA 
SAMPAIO NOVAIS
(3) LEANDRO MÁRCIO DOS 
SANTOS

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) ITUIUTABA
(2) PALMEIRA
(3) PALMEIRA

(1) BUANA SAN SG
(2) SOMEBODY PLAYGIRL
(3) PAOLA RED GIRL BJL

10
(1) P091185
(2) P163582
(3) P190676

(1) 1466
(2) 1945
(3) 797

(1) GUILHERME LEIRA FILHO
(2) SÉRGIO LUIS BELICH
(3) JORGE LUIZ BELICH

(1) GUILHERME LEIRA FILHO
(2) SÉRGIO LUIS BELICH
(3) JORGE LUIZ BELICH

(1) FANTASTIC SAN KRB X 
BUANA 2 IRMAOS
(2) SOMEBODY SMART X 
AMIGA PLAYBOY
(3) TOPFLIGHT RED BOY X 
LADY SUY ESG

(1) FLÁVIO DE SOUZA 
BARBEIRO PIMENTEL
(2) ANTONIO CARBONARI 
NETTO
(3) JORGE LUIZ BELICH

(1) MG
(2) PR
(3) PR

(1) JARDINÓPOLIS
(2) HOLAMBRA
(3) TAPIRATIBA

(1) BUGABOO RIVER
(2) SUZY PLAYIT 
TUBANTIA
(3) BRUNETTE DUAL CAT

11
(1) P123641
(2) P154588
(3) P167398

(1) 1389
(2) 678
(3) 271

(1) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(2) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK
(3) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI

(1) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(2) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK
(3) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI

(1) STARLIGHTSFROSTYLENA 
X RIVERSIDE
(2) RIVER BREE JA X SUZIE Q 
DUN IT
(3) HIGH BROW SILVER CAT X 
DUAL GIRL

(1) ANGELA MUNIZ BARRETTO 
OTSUKA
(2) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK
(3) ROBERTO CARLOS 
BOTELHO JÚNIOR

(1) SP
(2) SP
(3) SP

Total de Equipes: 11
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Dt. Prova:Team Penning - Amador - PrincipianteProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) NOVA LIMA
(2) NOVA LIMA
(3) NOVA LIMA

(1) FAJITA'S PISTOL VS
(2) SAN JAY JAC DD
(3) BLUE PEPPY BOON 
GMS

1
(1) P152945
(2) P191142
(3) P198030

(1) 1377
(2) 1854
(3) 1130

(1) BRUNO VIEIRA LAVALL
(2) FÁBIO TEIXEIRA 
FERNANDES
(3) RAFAEL TADEU COLLIN 
DIAS

(1) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(2) FÁBIO TEIXEIRA 
FERNANDES
(3) RAFAEL TADEU COLLIN 
DIAS

(1) CAT LITTLE PISTOL X 
FAJITA'S MOON TMR
(2) NICE JAC X SWEET CAT 
GAMAY DS
(3) BLUE BAYOU BOON X LAY 
PEPPY GMS

(1) MARCOS PAIXÃO DE 
ARAÚJO
(2) DORIVAL RICCI JÚNIOR
(3) JUDAS TADEU DE SOUZA 
SOARES

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) CAMPINAS
(2) PASSOS
(3) NOVA LIMA

(1) RAP DEE JAY LN
(2) ROCKY JUNIOR SLB
(3) PEPTOS JOYS CAT

2
(1) P109939
(2) P154565
(3) P160501

(1) 1920
(2) 842
(3) 330

(1) ALEXANDRE AVILA FARAH 
DE SOUZA
(2) ELISA GABRIELA OLIVEIRA 
QUEIROZ
(3) FELIPE TIRADENTES 
MENEZES PINTO

(1) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI
(2) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(3) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ

(1) SON OFA JAY X MISS 
HAPPY DAY
(2) ROCKY MOUNTAIN X 
HEIDI DOUGH
(3) HIGH BROW SILVER CAT X 
PEPTOS JOY

(1) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO
(2) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI
(3) AGROPECUÁRIA HRM 
LTDA. EPP

(1) SP
(2) MG
(3) MG

(1) CAJURU
(2) JOANÓPOLIS
(3) ARAÇATUBA

(1) ONLY LADY PISTOL G
(2) WINNIN SPECIAL EJB
(3) BELLA DONNA WHIZ

3
(1) P104307
(2) P105548
(3) P146573

(1) 125
(2) 408
(3) 2011

(1) JULIANA CLEMENTINO DA 
SILVA
(2) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE
(3) THIAGO GALORO ALVES

(1) RODRIGO GARCIA 
MANSUR
(2) MARIA DOS ANJOS 
RODRIGUES DOS QUIRINO 
DE MORAES
(3) HELTON ALEXANDRE 
GOMES DE BRITO

(1) HIGHBROWLITTLEPISTOL 
X DOLL DOC G
(2) WINNIN BYE GEM X A 
SPECIAL KEY TMR
(3) SPIN ZONE WHIZ X CD 
COLLEEN

(1) GERALDO ALVES 
FERREIRA FILHO
(2) EVALDO JOSÉ 
BERNARDES
(3) ANA LÚCIA FERREIRA 
MENDES

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) CAMPINAS
(2) CAMPINAS
(3) CAMPINAS

(1) LENA CHEX
(2) SMART REMINIC CHIC
(3) SUGAR QUESTION 
ACB

4
(1) P099430
(2) P156222
(3) P171284

(1) 2110
(2) 762
(3) 1586

(1) RUBENS DE SOUZA 
SCHWARTZMANN
(2) EDUARDO VICENTE DE 
AZEVEDO
(3) ADERBAL DA CUNHA 
BERGO

(1) DAVI BELATO SALGADO
(2) ROSANA VICENTE 
FRANCO JUNQUEIRA
(3) ADERBAL DA CUNHA 
BERGO

(1) TRINKET CODY CHEX X 
BRISURE DA DIET
(2) REMINIC N DUNIT X 
COLONELS SMART CHIC
(3) QUESTION DOC JAYBEE X 
HILLARY TOLLTAC

(1) LUIZ ALBERTO DA SILVA 
DÜWEL
(2) GRAZIELA ARAUJO 
PEREIRA
(3) ADERBAL DA CUNHA 
BERGO

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) AVARÉ
(2) ITÁPOLIS
(3) BEBEDOURO

(1) FANNIN  RIVER FFB
(2) SMART DUAL JERRY
(3) ROSE BOONS

5
(1) P094015
(2) P159053
(3) P168716

(1) 254
(2) 1690
(3) 1974

(1) RAFAEL DIAS
(2) ANTÔNIO CARLOS 
LOFRANO GERALDO
(3) JULIO COSTA MELLO

(1) ROBSON DIAS
(2) ANA LUISA DOS SANTOS 
GERALDO
(3) JULIO COSTA MELLO

(1) RIVER BREE JA X FANNIN 
MICO
(2) SMART LITTLE JERRY X 
DUAL HICKALENA
(3) PEPTOBLUESMAL X 
RICOLETA MOON BRTI

(1) FLÁVIO PAIM FALCÃO 
BAUER
(2) FÁBIO PINTO DA COSTA
(3) DIOGO FERREIRA 
RODRIGUES

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) PAPAGAIOS
(2) PAPAGAIOS
(3) NOVA LIMA

(1) HOBBY JAY LENA
(2) MISS SMART UBA ASV
(3) ESTRELA DOUBLE CAT

6
(1) P103887
(2) P154287
(3) P186914

(1) 43
(2) 551
(3) 55

(1) LUCIANO CHAVES 
DUARTE
(2) FERNANDO CHAVES 
DUARTE
(3) RAFAEL TADEU COLLIN 
DIAS

(1) LUCIANO CHAVES 
DUARTE
(2) FERNANDO CHAVES 
DUARTE
(3) RAFAEL TADEU COLLIN 
DIAS

(1) HOBBY CAT OLENA X JAY 
LYNX
(2) SOMEBODY SMART X 
MISS PEP QUIXOTE DOC
(3) PEPTO RUBY CAT X 
DOUBLE BILLIE

(1) PEDRO HENRIQUE 
DUCKUR CRISTOFOLETI
(2) ANDRÉ SILVARES 
VASCONCELOS
(3) JOÃO LUIZ MELLA

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) AVARÉ
(2) AVARÉ
(3) MANDURI

(1) FANNY HIGH BROW
(2) CHULA N PLAY
(3) LITTLE PLAY SHINE

7
(1) P156501
(2) P164493
(3) P181624

(1) 1973
(2) 1570
(3) 1448

(1) RAFAEL DIAS
(2) ROBSON DIAS
(3) PEDRO NICOLAU ARBEX 
FILHO

(1) ROBSON DIAS
(2) ROBSON DIAS
(3) PEDRO NICOLAU ARBEX 
FILHO

(1) HIGH BROW SILVER CAT X 
FANNIN  RIVER FFB
(2) CHULA DUAL X HICCUP N 
PLAY
(3) STYLISH SAN SHINE X 
LITTLE PLAYMATE FM

(1) JOSÉ CARLOS 
RODRIGUES IV
(2) JOSÉ MILARE GARCIA
(3) ADIR ROSAS DE ABREU

(1) SP
(2) SP
(3) SP
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CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) PATOS DE MINAS
(2) PATROCÍNIO
(3) PATROCÍNIO

(1) VIRIL DOC
(2) CHIC N STARLIGTH
(3) DILLY SOMEBODY SLB

8
(1) P087246
(2) P126914
(3) P154227

(1) 1052
(2) 1442
(3) 79

(1) THIAGO HIROSHI 
KURIBAYASHI
(2) CARLOS HENRIQUE BRAZ
(3) GUSTAVO BORIN 
BARTHOLO

(1) THIAGO HIROSHI 
KURIBAYASHI
(2) CARLOS HENRIQUE BRAZ
(3) GUSTAVO BORIN 
BARTHOLO

(1) DOC JAYBEE FM X TOPI 
MODEL JAY
(2) SPOOKY AND SMART X 
PEPSI UH HUH
(3) SOMEBODY SMART X 
DILLY TAZ

(1) SANDRA LEONOR PEREIRA 
DA SILVA NAVARRO
(2) ARMANDO COSTA FILHO
(3) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) SOCORRO
(2) CRISTAIS PAULISTA
(3) VALINHOS

(1) BELLA SKIPPY BEEDEE
(2) SCARLET JAZZY GIRL
(3) SDP ROCKIN RICA REY

9
(1) P109383
(2) P148687
(3) P152741

(1) 1092
(2) 1127
(3) 1075

(1) JULIO JOSE CHEHOUAN 
FRANCO DE SOUZA
(2) MILTON ANTÔNIO DIAS 
MOSCARDINI
(3) LEANDRO GUSTAVO 
GUILHEN MARQUEZI

(1) JULIO JOSE CHEHOUAN 
FRANCO DE SOUZA
(2) IRAJÁ LUIZ DIAS
(3) MATEUS PARENTE 
MARTINS

(1) MR JAY OKIE X PITY 
SKIPPY VP
(2) HAIDAS LITTLE DOC X 
FRECKLES MENTIRA
(3) TR DUAL REY X SONORA 
SONG 2I

(1) BRUNO RAMPIM 
CASSIMIRO
(2) NORBERTO SOARES LEITE
(3) RICARDO GUERRA 
VILLAÇA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) PASSOS
(2) CANARANA
(3) ARAÇATUBA

(1) CROW ROYAL DUAL 
SQ
(2) WHIZ TRU LENA
(3) TURNIN OLENA CAT

10
(1) P134374
(2) P189852
(3) P234677

(1) 1041
(2) 1333
(3) 28

(1) HENRIQUE LEMOS 
MOURA
(2) RODOLFO WALTER 
KUNZE JUNIOR
(3) THIAGO GALORO ALVES

(1) HENRIQUE LEMOS 
MOURA
(2) RODOLFO WALTER 
KUNZE JUNIOR
(3) CHRISTIANO FONTES 
ROLINDO

(1) SMOKIN DUEHICKEY X 
TINA PEP JAY
(2) GOLD CARD WHIZ X TINA 
TRU LENA
(3) SOPHISTICATED CATT X 
TURNIN TRIX(AQHA)

(1) ROBERTO CARLOS 
BOTELHO JÚNIOR
(2) LIVIA MACEDO DE 
SIQUEIRA
(3) VALTOIR FERREIRA DA 
SILVA

(1) MG
(2) MT
(3) SP

(1) NOVA LIMA
(2) BAURÚ
(3) SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

(1) BUGABOO RIVER
(2) WESTWIND VERY 
BEEBEE
(3) HEAVENS PEP JAY

11
(1) P123641
(2) P163514
(3) P214135

(1) 1389
(2) 340
(3) 1380

(1) FELIPE TIRADENTES 
MENEZES PINTO
(2) MARIA CECILIA BRAZIL 
MENEZES GARCIA
(3) AMAURI DONIZETI DA 
SILVA COELHO

(1) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(2) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(3) AMAURI DONIZETI DA 
SILVA COELHO

(1) STARLIGHTSFROSTYLENA 
X RIVERSIDE
(2) CD TACO BELL X 
DONABEL PLAYGIRL B2B
(3) HEAVENS LITTLE LENA X 
JAZZY VALENTINE

(1) ANGELA MUNIZ BARRETTO 
OTSUKA
(2) GLAUCI VIEIRA CASSAGO
(3) LUIS FRANCISCO MIRANDA

(1) MG
(2) SP
(3) SP

(1) AGUAÍ
(2) BAURÚ
(3) CAMPINAS

(1) REY BLUE EYES LN
(2) BETHDRIVE
(3) BRUNETTE DUAL CAT

12
(1) P144499
(2) P150459
(3) P167398

(1) 826
(2) 1376
(3) 271

(1) LUIZ MASSAHARU 
FUKUGAUTI JÚNIOR
(2) MARIA CECILIA BRAZIL 
MENEZES GARCIA
(3) ALEXANDRE AVILA FARAH 
DE SOUZA

(1) CLARA COUTINHO 
STEPHAN
(2) MARIA CECILIA BRAZIL 
MENEZES GARCIA
(3) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI

(1) SOMEBODY SMART X REY 
LENA BOON
(2) HYDRIVE CAT(AQHA) X 
BETH GARNET
(3) HIGH BROW SILVER CAT X 
DUAL GIRL

(1) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO
(2) RICARDO GUERRA 
VILLAÇA
(3) ROBERTO CARLOS 
BOTELHO JÚNIOR

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) SETE LAGOAS
(2) PAPAGAIOS
(3) BELO HORIZONTE

(1) MISTY DAY
(2) MANOLENA SOLANO 
MVP
(3) GUSTY PEPPY DOC

13
(1) P082189
(2) P101690
(3) P179450

(1) 1327
(2) 74
(3) 1480

(1) ISRAEL DE FREITAS 
CAPANEMA
(2) IVAN RODRIGUES DOS 
SANTOS
(3) PEDRO HENRIQUE 
MENDES DO AMARAL

(1) ISRAEL DE FREITAS 
CAPANEMA
(2) IVAN RODRIGUES DOS 
SANTOS
(3) PEDRO HENRIQUE 
MENDES DO AMARAL

(1) STORM KEYS TMR X 
LITTLE MIST KRB
(2) VIBORA SOLANO X MAN 
OLENA'S BASTERD
(3) PLAY PEPPY GR X BRISA 
OLENA RCM

(1) JOÃO LOUREIRO DE 
ALMEIDA FILHO
(2) MARCELO VELASCO 
PFRIMER
(3) FERNANDA FILIZZOLA 
CURY

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) ITUIUTABA
(2) JOANÓPOLIS
(3) JOANÓPOLIS

(1) AVATAR DANDY DOC GI
(2) GUN POWDER JAYBEE
(3) BODEE REYS

14
(1) P133621
(2) P148381
(3) P170656

(1) 1370
(2) 1517
(3) 2033

(1) ISADORA GARCIA ROSA 
LEIRA
(2) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE
(3) RENATO DOS SANTOS 
LEITE VARALLO

(1) GUILHERME LEIRA FILHO
(2) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE
(3) RENATO DOS SANTOS 
LEITE VARALLO

(1) JAZZ DANDY DOC JLC X 
BUANA SAN SG
(2) POWDER PLAYBOY X VIVA 
MYRENE
(3) BODEE BOONSMAL X 
REYS LIL SHORTY GIRL

(1) GUILHERME LEIRA FILHO
(2) CARLOS FREDERICO 
STORANI DE OLIVEIRA LIMA
(3) JOSÉ ANTÔNIO ISIQUE 
VITRAL

(1) MG
(2) SP
(3) SP
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CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) SÃO PAULO
(2) BAURÚ
(3) SÃO PAULO

(1) MOON BEE DEE ZD
(2) FELICIA CIELO AUN
(3) ATLAS LENA ARG

15
(1) P120369
(2) P157460
(3) P209971

(1) 1925
(2) 906
(3) 676

(1) YSABELLA V B D 
MOTTOLA
(2) RODRIGO JOSÉ DE 
MATOS
(3) JESSEY V B D MOTTOLA

(1) SUELI REGINA DEODATO 
MOTTOLA
(2) RODRIGO JOSÉ DE 
MATOS
(3) SUELI REGINA DEODATO 
MOTTOLA

(1) SETE BEE DEE X BIG 
MOON
(2) PEEKO DEL CIELO X TAKE 
ME MELODYS
(3) SECOND AMENDENT X 
FANCY DUALENA

(1) PAULO SÉRGIO ZAPAROLLI 
DEDEMO
(2) ADEMAR ULIANA NETO
(3) JOSÉ DE LIMA GÉO NETO

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) AVARÉ
(2) MANDURI
(3) AVARÉ

(1) KEITY AT DOC
(2) YOUNG REYDICULOUS
(3) SPOTS DUAL

16
(1) P151887
(2) P162672
(3) P214654

(1) 511
(2) 1342
(3) 1135

(1) RAFAEL DIAS
(2) PEDRO NICOLAU ARBEX 
FILHO
(3) ROBSON DIAS

(1) ROBSON DIAS
(2) PEDRO NICOLAU ARBEX 
FILHO
(3) ROBSON DIAS

(1) PLAY AT DOC X MISS 
SHUGAR ARMOR
(2) REYDICULOUS X YOUNG 
AND SMART
(3) CHULA DUAL X LENAS 
PUMPKIN DP

(1) DARCIO BALDI
(2) NELSON ROSA JÚNIOR
(3) DIEGO ANTÔNIO TESTA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) DESCALVADO
(2) ITAÍ
(3) RIO CLARO

(1) TODDY DASH MBFN
(2) GET BACK CHOICE
(3) HIGH DUAL CHL

17
(1) M202562
(2) M230308
(3) P234680

(1) 144
(2) 1913
(3) 444

(1) RENZO CIRELLI
(2) BRUNO GONÇALVES 
SCHALCH
(3) GUILHERME LOTERIO

(1) RENZO CIRELLI
(2) BRUNO GONÇALVES 
SCHALCH
(3) LUIZ CLAUDIO CORRÊA 
CONTATO

(1) ENGAJADO X JENIFFER
(2) TASTERS CHOICE X LUNA
(3) DUAL CASH HRM X JADE 
DA JEQUITIBA

(1) MAINE BRUNO FARAONE 
NAJAR DE BENEDICTIS
(2) FRANCISCO CESAR RUIZ
(3) LUIZ CLAUDIO CORRÊA 
CONTATO

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) CURVELO
(2) BETIM
(3) NOVA LIMA

(1) JAY BEE PEPPY
(2) CHICK PLAYBOY
(3) AMERICA PLAY JAY 
HJR

18
(1) P094672
(2) P118466
(3) P153601

(1) 2007
(2) 1037
(3) 318

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) GABRIEL BERNARDI 
ROCHA
(3) BRUNO VIEIRA LAVALL

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(3) BRUNO VIEIRA LAVALL

(1) LENAS CUTTIN PEPPY X 
BINGO BEE DOC
(2) POWDER PLAYBOY X 
TARIS CHICS PLAYMATE
(3) MAKIN A PLAY X AMERICA 
DOC JAY HJR

(1) RENATO EUGÊNIO DE 
REZENDE BARBOSA E 
IRMÃOS
(2) ALEXANDRE LIMA 
SAMPAIO NOVAIS
(3) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) PASSOS
(2) BAURÚ
(3) AGUAÍ

(1) CIGANA DEE IP
(2) COWSTALKIN LN
(3) MISS N BOON

19
(1) M192726
(2) P114893
(3) P169407

(1) 1113
(2) 1504
(3) 1630

(1) ELISA GABRIELA OLIVEIRA 
QUEIROZ
(2) MARIA CECILIA BRAZIL 
MENEZES GARCIA
(3) LUIZ MASSAHARU 
FUKUGAUTI JÚNIOR

(1) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(2) CLARA COUTINHO 
STEPHAN
(3) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ

(1) VITOR HUGO DEE X VINTE 
DOIS
(2) SON OFA JAY X DOC'S 
TALK
(3) BLUE BAYOU BOON X 
MISS N WOOD

(1) ISIDORO SOARES NETO
(2) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO
(3) JAMIL BUCHALLA FILHO/ 
RENATO EUGÊNIO DE 
REZENDE BARBOSA

(1) MG
(2) SP
(3) SP

(1) NOVA LIMA
(2) NOVA LIMA
(3) NOVA LIMA

(1) LAREDO CHIC DAN
(2) DUAL ON ME MIL
(3) BET ON SHADE

20
(1) P150921
(2) P174030
(3) P176694

(1) 1763
(2) 862
(3) 1800

(1) RAFAEL TADEU COLLIN 
DIAS
(2) FELIPE TIRADENTES 
MENEZES PINTO
(3) JUAN PEDRO GARRIDO 
MIRANDA

(1) FELIPE TIRADENTES 
MENEZES PINTO
(2) RAFAEL TADEU COLLIN 
DIAS
(3) JUAN PEDRO GARRIDO 
MIRANDA

(1) LAREDO BLUE X 
WYOMING CHIC
(2) BET ON ME 498 X MISS 
LADY DUAL
(3) KF BET ON SUNDAY X 
LISA SHADY TIMES

(1) JOÃO FRANCISCO 
FREITAS SAMPAIO DE 
LACERDA
(2) JAMIL BUCHALLA FILHO
(3) JOÃO ALFREDO RIBEIRO 
NETO

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) ITUIUTABA
(2) SOCORRO
(3) CRISTAIS PAULISTA

(1) BUANA SAN SG
(2) GANG ROOSTERS VSJ
(3) DOC ACRE GIRL JPJ

21
(1) P091185
(2) P141789
(3) P153776

(1) 1466
(2) 644
(3) 1687

(1) GUILHERME LEIRA FILHO
(2) JULIO JOSE CHEHOUAN 
FRANCO DE SOUZA
(3) MILTON ANTÔNIO DIAS 
MOSCARDINI

(1) GUILHERME LEIRA FILHO
(2) JULIO JOSE CHEHOUAN 
FRANCO DE SOUZA
(3) IRAJÁ LUIZ DIAS

(1) FANTASTIC SAN KRB X 
BUANA 2 IRMAOS
(2) ROOSTERS TRU LUCK X 
IMA MARVELOUS PEP
(3) BOBS FRECKLE X 
BADGER CHIC PLAYGIRL

(1) FLÁVIO DE SOUZA 
BARBEIRO PIMENTEL
(2) JOSÉ PAULO PEREIRA 
VALLONE
(3) JOSÉ PAVAN JÚNIOR

(1) MG
(2) SP
(3) SP
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Dt. Prova:Team Penning - Amador - PrincipianteProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) PALMEIRA
(2) PALMEIRA
(3) PALMEIRA

(1) VERMOUNT BARS IHP
(2) SOMEBODY PLAYGIRL
(3) PAOLA RED GIRL BJL

22
(1) B004499
(2) P163582
(3) P190676

(1) 688
(2) 1945
(3) 797

(1) IGOR HASS DE PAULA
(2) SÉRGIO LUIS BELICH
(3) JORGE LUIZ BELICH

(1) FREDERICO JACOB HASS 
DE PAULA
(2) SÉRGIO LUIS BELICH
(3) JORGE LUIZ BELICH

(1) POTENTE BARS JV X 
SOROCABA PRETTY SLB
(2) SOMEBODY SMART X 
AMIGA PLAYBOY
(3) TOPFLIGHT RED BOY X 
LADY SUY ESG

(1) FREDERICO JACOB HASS 
DE PAULA
(2) ANTONIO CARBONARI 
NETTO
(3) JORGE LUIZ BELICH

(1) PR
(2) PR
(3) PR

(1) CAMPINAS
(2) VALINHOS
(3) CAMPINAS

(1) DAKOTA PLAYGIRL
(2) HOLLYANNA PLAY 
ONIX
(3) PLAYBOY GRAY RE

23
(1) P134025
(2) P136493
(3) P182809

(1) 209
(2) 963
(3) 1671

(1) EDUARDO VICENTE DE 
AZEVEDO
(2) LEANDRO GUSTAVO 
GUILHEN MARQUEZI
(3) MATEUS DE GODOY 
MARQUES

(1) EDUARDO VICENTE DE 
AZEVEDO
(2) EDUARDO VICENTE DE 
AZEVEDO
(3) GABRIEL ROSAS

(1) POWDER PLAYBOY X 
PRETTY STYLISH
(2) HOLLIANNA ONYX X MISS 
POWDER PLAY JA
(3) POWDER PLAYBOY X 
CAROL GRAY

(1) ALEXANDRE LIMA 
SAMPAIO NOVAIS
(2) LUIS HENRIQUE MODENA 
TAHAN
(3) ÁLVARO LUIS AFONSO 
SIMÕES

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) CAJURU
(2) RIBEIRÃO PRETO
(3) ARAÇATUBA

(1) FLAWLESS GRAY 
PISTOL
(2) MELODYS BOY 
VELENA
(3) SPOOKY BOONSMAL

24
(1) P144109
(2) P147782
(3) P150453

(1) 785
(2) 989
(3) 71

(1) JULIANA CLEMENTINO DA 
SILVA
(2) RAFAEL FELIPE CALIXTO 
CANINI
(3) THIAGO GALORO ALVES

(1) JULIANA CLEMENTINO DA 
SILVA
(2) RAFAEL FELIPE CALIXTO 
CANINI
(3) AMANDA ANDRADE SALES

(1) SMART GRAY PISTOL X 
KENIA MAC SLN
(2) DOC PLAYLENA FM X 
SUSANA DUN IT
(3) BLUE BOONSMAL X 
QUEEN REYBECCA

(1) FELÍCIO VERONEZ NETO
(2) ALMIRO ROSA
(3) LUIZ AUGUSTO RIBEIRO 
TRANQUILLINI

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) JOANÓPOLIS
(2) ITUIUTABA
(3) JOANÓPOLIS

(1) CAPITAO PEP FBR
(2) DUALLY'S SUGAR
(3) DUAL PEPTO REY

25
(1) P118084
(2) P198525
(3) P211748

(1) 1321
(2) 1486
(3) 296

(1) RENATO DOS SANTOS 
LEITE VARALLO
(2) ISADORA GARCIA ROSA 
LEIRA
(3) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE

(1) JOÃO FLÁVIO MARIANO 
MILHAN
(2) GUILHERME LEIRA FILHO
(3) JULIANA VIEIRA SALLES 
VARALLO LEITE

(1) MR PALOMA PEPPY X 
ATRIZ GALLANT SA
(2) DUALLYS MAGIC CAT X 
HELLO MISS OLENA
(3) PEPTOBLUESMAL X REYS 
LIL SHORTY GIRL

(1) FAZENDAS BARTIRA
(2) FLÁVIO HUMBERTO 
RIBEIRO E SOUZA
(3) ROSA MARIA MARTINS 
VITRAL

(1) SP
(2) MG
(3) SP

(1) SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
(2) NOVA LIMA
(3) AGUAÍ

(1) PATCH DOC CODY
(2) HAPPYBOONSMAL LN
(3) SUZY PLAYIT 
TUBANTIA

26
(1) P092570
(2) P154370
(3) P154588

(1) 1424
(2) 1132
(3) 678

(1) AMAURI DONIZETI DA 
SILVA COELHO
(2) FELIPE TIRADENTES 
MENEZES PINTO
(3) LUIZ MASSAHARU 
FUKUGAUTI JÚNIOR

(1) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK
(2) FELIPE TIRADENTES 
MENEZES PINTO
(3) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK

(1) DOG PATCH BID X QUAINT 
CODY JZ
(2) MY PEPTO DOC X MISS 
HAPPY DAY
(3) RIVER BREE JA X SUZIE Q 
DUN IT

(1) ANTÔNIO ALCIDIO 
FAVORETTO/MAURO ROTH 
KAUFFMANN
(2) LINEU KRAHENBUHL 
FERRAZ NETO
(3) THOMAS BERNARDUS 
GERARDUS EYSINK

(1) SP
(2) MG
(3) SP

(1) CURVELO
(2) PATOS DE MINAS
(3) CURVELO

(1) RITA ANDY MADE SZ
(2) REYMONES
(3) DRY WARRIOR DOC

27
(1) P110068
(2) P141547
(3) P173879

(1) 661
(2) 1120
(3) 347

(1) MARINA ROCHA DORELLA
(2) THIAGO HIROSHI 
KURIBAYASHI
(3) ROBSON VICTOR 
DORELLA

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) THIAGO HIROSHI 
KURIBAYASHI
(3) ROBSON VICTOR 
DORELLA

(1) POCODO ANDY X LINDA 
PLAYIN DUAL SZ
(2) REYDICULOUS X 
SMARTEST ONE
(3) NOBLE GUN POWDER X 
DRY CIRCLE DOC

(1) JOSÉ RODRIGO MACHADO 
ZICA
(2) FAZENDA CARUANA/FÁBIO 
PINTO DA COSTA
(3) LEANDRO MÁRCIO DOS 
SANTOS

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
(2) AGUAÍ
(3) CAMPINAS

(1) ALL NIGHT BARS
(2) DOX STARLIGHT
(3) SOMEBODY MISSY JTR

28
(1) P105259
(2) P106633
(3) P137953

(1) 951
(2) 327
(3) 178

(1) AMAURI DONIZETI DA 
SILVA COELHO
(2) LUIZ MASSAHARU 
FUKUGAUTI JÚNIOR
(3) ALEXANDRE AVILA FARAH 
DE SOUZA

(1) AMAURI DONIZETI DA 
SILVA COELHO
(2) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI
(3) LUIZ AUGUSTO RIBEIRO 
TRANQUILLINI

(1) ALL DOG BARS X BELAIRE 
DREAM ZZ
(2) SPOOKY AND SMART X 
DOC'S VULCANICO
(3) SOMEBODY SMART X 
MANSITA PLAYGIRL

(1) LAÉRCIO CASALECCHI 
FILHO
(2) ARMANDO COSTA FILHO
(3) JAYME TOLEDO DE 
RESENDE

(1) SP
(2) SP
(3) SP

Total de Equipes: 28
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Dt. Prova:Team Penning - Jovem - 18 anos ou menosProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) CAJURU
(2) PASSOS
(3) PASSOS

(1) COWBOY NILLY DOC
(2) PEPTOS JOYS CAT
(3) MISS N BOON

1
(1) P089615
(2) P160501
(3) P169407

(1) 1704
(2) 330
(3) 1630

(1) ANA CAROLINA DA SILVA
(2) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ FILHO
(3) MARIA EDUARDA 
OLIVEIRA QUEIROZ

(1) ANA BEATRIZ DA SILVA
(2) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(3) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ

(1) HILL NILLY DOC X FABULA 
INP
(2) HIGH BROW SILVER CAT X 
PEPTOS JOY
(3) BLUE BAYOU BOON X 
MISS N WOOD

(1) GUILHERME MATTIOLI 
PARTEL
(2) AGROPECUÁRIA HRM 
LTDA. EPP
(3) JAMIL BUCHALLA FILHO/ 
RENATO EUGÊNIO DE 
REZENDE BARBOSA

(1) SP
(2) MG
(3) MG

(1) CAPIVARI
(2) RIBEIRÃO PRETO
(3) JOANÓPOLIS

(1) SUZIE Q DUN IT
(2) WESTWIND VERY 
BEEBEE
(3) BODEE REYS

2
(1) P102104
(2) P163514
(3) P170656

(1) 1295
(2) 340
(3) 2033

(1) ROBERTO ASSAD 
ANNICCHINO
(2) PHILIPE OLIVEIRA ISHAQ
(3) PEDRO AUGUSTO LEITE 
VARALLO

(1) RALPH BICUDO 
ANNICCHINO
(2) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(3) RENATO DOS SANTOS 
LEITE VARALLO

(1) COUNTRY DUN IT X 
HABIBTIS
(2) CD TACO BELL X 
DONABEL PLAYGIRL B2B
(3) BODEE BOONSMAL X 
REYS LIL SHORTY GIRL

(1) HERMANO ANTÔNIO 
HENNING
(2) GLAUCI VIEIRA CASSAGO
(3) JOSÉ ANTÔNIO ISIQUE 
VITRAL

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) PATOS DE MINAS
(2) CURVELO
(3) PATOS DE MINAS

(1) FANCY SAN CAT
(2) DRY WARRIOR DOC
(3) AMBITION TINA BOOM

3
(1) P103146
(2) P173879
(3) P188410

(1) 618
(2) 347
(3) 2068

(1) GUSTAVO ALVES PORTO
(2) IGOR CAUAN DE SOUZA 
SANTOS
(3) JOAO VITOR ALVES CURY

(1) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(2) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(3) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY

(1) HOBBY CAT OLENA X 
PAULA SAN BADGER
(2) NOBLE GUN POWDER X 
DRY CIRCLE DOC
(3) BLUE BAYOU BOON X 
TINA PLAY LENA

(1) NILSON DE ANDRADE 
HILDEBRAND
(2) LEANDRO MÁRCIO DOS 
SANTOS
(3) LEANDRO MÁRCIO DOS 
SANTOS

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) PASSOS
(2) RIBEIRÃO PRETO
(3) PASSOS

(1) CIGANA DEE IP
(2) LADY BELLE DOCKIE
(3) ROCKY JUNIOR SLB

4
(1) M192726
(2) P129766
(3) P154565

(1) 1113
(2) 172
(3) 842

(1) MARIA EDUARDA 
OLIVEIRA QUEIROZ
(2) PHILIPE OLIVEIRA ISHAQ
(3) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ FILHO

(1) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(2) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(3) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ

(1) VITOR HUGO DEE X VINTE 
DOIS
(2) CD TACO BELL X LADY 
DOCKIE SS
(3) ROCKY MOUNTAIN X 
HEIDI DOUGH

(1) ISIDORO SOARES NETO
(2) ANDRÉ ARCHETTI MAGLIO
(3) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI

(1) MG
(2) SP
(3) MG

(1) CAJURU
(2) CAJURU
(3) CAJURU

(1) LINDA MOON SHINE
(2) LINDA LADY CHIC
(3) MISS PEPPER 
HICKORY

5
(1) P136443
(2) P148974
(3) P169730

(1) 168
(2) 354
(3) 441

(1) ANA CAROLINA DA SILVA
(2) PEDRO EUGENIO MORAIS 
E SILVA
(3) JOÃO LUCAS DA SILVA 
RIVALTA RIBEIRO DE SOUZA

(1) ANA CAROLINA DA SILVA
(2) PEDRO EUGENIO MORAIS 
E SILVA
(3) AUGUSTO FONSECA REIS 
RIBEIRO DE SOUZA

(1) SPARK BOY HRV X 
SHUGAR GRACE PTF
(2) BRINKINIC X JADE HILL
(3) KEN PEP HICKORY X 
PEPPER BADGER DP

(1) REINALDO ANTÔNIO 
BELLATO
(2) ORLANDO VIEIRA DE 
FIGUEIREDO SILVA
(3) ALMIRO ROSA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

Total de Equipes: 5
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Dt. Prova:Team Penning - Jovem Principiante - 18 anos ou menosProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) PATOS DE MINAS
(2) CURVELO
(3) PATOS DE MINAS

(1) ESTRELA BEDUINOS
(2) JAY BEE PEPPY
(3) RITA ANDY MADE SZ

1
(1) M228374
(2) P094672
(3) P110068

(1) 393
(2) 2007
(3) 661

(1) GUSTAVO ALVES PORTO
(2) IGOR CAUAN DE SOUZA 
SANTOS
(3) JOAO VITOR ALVES CURY

(1) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(2) ROBSON VICTOR 
DORELLA
(3) ROBSON VICTOR 
DORELLA

(1) FIRST BEDUINOS FILLY X 
FUMACA 22
(2) LENAS CUTTIN PEPPY X 
BINGO BEE DOC
(3) POCODO ANDY X LINDA 
PLAYIN DUAL SZ

(1) JULIO CESAR NOGUEIRA 
NASCIF
(2) RENATO EUGÊNIO DE 
REZENDE BARBOSA E 
IRMÃOS
(3) JOSÉ RODRIGO MACHADO 
ZICA

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) PASSOS
(2) RIBEIRÃO PRETO
(3) PASSOS

(1) CIGANA DEE IP
(2) LADY BELLE DOCKIE
(3) ROCKY JUNIOR SLB

2
(1) M192726
(2) P129766
(3) P154565

(1) 1113
(2) 172
(3) 842

(1) MARIA EDUARDA 
OLIVEIRA QUEIROZ
(2) PHILIPE OLIVEIRA ISHAQ
(3) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ FILHO

(1) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(2) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(3) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ

(1) VITOR HUGO DEE X VINTE 
DOIS
(2) CD TACO BELL X LADY 
DOCKIE SS
(3) ROCKY MOUNTAIN X 
HEIDI DOUGH

(1) ISIDORO SOARES NETO
(2) ANDRÉ ARCHETTI MAGLIO
(3) LUIZ MANOEL 
TRANQUILLINI

(1) MG
(2) SP
(3) MG

(1) CAJURU
(2) CAJURU
(3) CAJURU

(1) ALL BEE BARS
(2) ONLY LADY PISTOL G
(3) LINDA MOON SHINE

3
(1) B005874
(2) P104307
(3) P136443

(1) 1992
(2) 125
(3) 168

(1) PEDRO EUGENIO MORAIS 
E SILVA
(2) JOÃO LUCAS DA SILVA 
RIVALTA RIBEIRO DE SOUZA
(3) ANA CAROLINA DA SILVA

(1) MARIA EDUARDA ALVES 
PIMENTA GOMES
(2) RODRIGO GARCIA 
MANSUR
(3) ANA CAROLINA DA SILVA

(1) ALL DOG BARS X ARERE 
MN
(2) HIGHBROWLITTLEPISTOL 
X DOLL DOC G
(3) SPARK BOY HRV X 
SHUGAR GRACE PTF

(1) WILLIAN ANTONIO 
MEDEIROS
(2) GERALDO ALVES 
FERREIRA FILHO
(3) REINALDO ANTÔNIO 
BELLATO

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) CAJURU
(2) CAJURU
(3) CAJURU

(1) COWBOY NILLY DOC
(2) LINDA LADY CHIC
(3) MISS PEPPER 
HICKORY

4
(1) P089615
(2) P148974
(3) P169730

(1) 1704
(2) 354
(3) 441

(1) ANA BEATRIZ DA SILVA
(2) PEDRO EUGENIO MORAIS 
E SILVA
(3) JOÃO LUCAS DA SILVA 
RIVALTA RIBEIRO DE SOUZA

(1) ANA BEATRIZ DA SILVA
(2) PEDRO EUGENIO MORAIS 
E SILVA
(3) AUGUSTO FONSECA REIS 
RIBEIRO DE SOUZA

(1) HILL NILLY DOC X FABULA 
INP
(2) BRINKINIC X JADE HILL
(3) KEN PEP HICKORY X 
PEPPER BADGER DP

(1) GUILHERME MATTIOLI 
PARTEL
(2) ORLANDO VIEIRA DE 
FIGUEIREDO SILVA
(3) ALMIRO ROSA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) ITÁPOLIS
(2) TAQUARITINGA
(3) TAQUARITINGA

(1) SMART DUAL JERRY
(2) ROSE BOONS
(3) LUNA LADY PEPPY

5
(1) P159053
(2) P168716
(3) P215494

(1) 1690
(2) 1974
(3) 1024

(1) ANA LUISA DOS SANTOS 
GERALDO
(2) MICHELE ELISA SOLDI
(3) ISABELA MARIA SALERA

(1) ANA LUISA DOS SANTOS 
GERALDO
(2) JULIO COSTA MELLO
(3) ISABELA MARIA SALERA

(1) SMART LITTLE JERRY X 
DUAL HICKALENA
(2) PEPTOBLUESMAL X 
RICOLETA MOON BRTI
(3) HOLLI QUESTION DOC X 
FIRST LADY PEPPY

(1) FÁBIO PINTO DA COSTA
(2) DIOGO FERREIRA 
RODRIGUES
(3) ANTÔNIO CARLOS 
FIORENTIN

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) CAPIVARI
(2) RIBEIRÃO PRETO
(3) JOANÓPOLIS

(1) SUZIE Q DUN IT
(2) WESTWIND VERY 
BEEBEE
(3) BODEE REYS

6
(1) P102104
(2) P163514
(3) P170656

(1) 1295
(2) 340
(3) 2033

(1) ROBERTO ASSAD 
ANNICCHINO
(2) PHILIPE OLIVEIRA ISHAQ
(3) PEDRO AUGUSTO LEITE 
VARALLO

(1) RALPH BICUDO 
ANNICCHINO
(2) JOSEPH ANTONY ISHAQ 
JUNIOR
(3) RENATO DOS SANTOS 
LEITE VARALLO

(1) COUNTRY DUN IT X 
HABIBTIS
(2) CD TACO BELL X 
DONABEL PLAYGIRL B2B
(3) BODEE BOONSMAL X 
REYS LIL SHORTY GIRL

(1) HERMANO ANTÔNIO 
HENNING
(2) GLAUCI VIEIRA CASSAGO
(3) JOSÉ ANTÔNIO ISIQUE 
VITRAL

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) PATOS DE MINAS
(2) PATOS DE MINAS
(3) CURVELO

(1) ARYA CAT
(2) AMBITION TINA BOOM
(3) LITTLE KITTY BOON

7
(1) P185803
(2) P188410
(3) P189347

(1) 450
(2) 2068
(3) 755

(1) GUSTAVO ALVES PORTO
(2) JOAO VITOR ALVES CURY
(3) IGOR CAUAN DE SOUZA 
SANTOS

(1) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(2) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(3) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY

(1) PEPTO RUBY CAT X 
BRIETA LINDAS
(2) BLUE BAYOU BOON X 
TINA PLAY LENA
(3) THIS KATS KING X LITTLE 
LENA BOON

(1) MARCELO DE ARAÚJO 
PESSOA
(2) LEANDRO MÁRCIO DOS 
SANTOS
(3) NORBERTO SOARES LEITE

(1) MG
(2) MG
(3) MG
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Dt. Prova:Team Penning - Jovem Principiante - 18 anos ou menosProva: 15/07/2017

CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) PATOS DE MINAS
(2) PATOS DE MINAS
(3) PATOS DE MINAS

(1) TWO LIL PEPPYS
(2) CAN MAX JAY JW
(3) REYMONES

8
(1) P119313
(2) P132074
(3) P141547

(1) 1147
(2) 824
(3) 1120

(1) MATHEUS FRANCISCO 
RABELO BOTELHO
(2) JULIO CESAR DOS REIS 
BARBOSA
(3) LUCAS RABELO BOTELHO

(1) ALINE CAIXETA RIBEIRO
(2) ALINE CAIXETA RIBEIRO
(3) THIAGO HIROSHI 
KURIBAYASHI

(1) DR SUCCESS X EL TWO 
TAMI
(2) PG BLUE MAX X MISS JAY 
MICO
(3) REYDICULOUS X 
SMARTEST ONE

(1) MÁRIO GARCIA DA COSTA 
FILHO
(2) ALINE CAIXETA RIBEIRO
(3) FAZENDA CARUANA/FÁBIO 
PINTO DA COSTA

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) CAJURU
(2) PASSOS
(3) PASSOS

(1) HICKORY TOOAK FH
(2) PEPTOS JOYS CAT
(3) MISS N BOON

9
(1) P101662
(2) P160501
(3) P169407

(1) 993
(2) 330
(3) 1630

(1) ANA CAROLINA DA SILVA
(2) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ FILHO
(3) MARIA EDUARDA 
OLIVEIRA QUEIROZ

(1) THAIS HELENA DIAS 
FERREIRA
(2) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ
(3) LEANDRO ALVES DE 
QUEIROZ

(1) KEY'S TO OAK X CD 
STARLIGHT
(2) HIGH BROW SILVER CAT X 
PEPTOS JOY
(3) BLUE BAYOU BOON X 
MISS N WOOD

(1) FLÁVIO HUMBERTO 
RIBEIRO E SOUZA
(2) AGROPECUÁRIA HRM 
LTDA. EPP
(3) JAMIL BUCHALLA FILHO/ 
RENATO EUGÊNIO DE 
REZENDE BARBOSA

(1) SP
(2) MG
(3) MG

(1) PATOS DE MINAS
(2) BETIM
(3) BETIM

(1) CHICK PLAYBOY
(2) FAJITA'S PISTOL VS
(3) SAN JAY JAC DD

10
(1) P118466
(2) P152945
(3) P191142

(1) 1037
(2) 1377
(3) 1854

(1) JOAO VITOR ALVES CURY
(2) LORENZO NOGUEIRA 
REZENDE
(3) DJAIR NUNES DE 
OLIVEIRA FILHO

(1) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(2) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(3) FÁBIO TEIXEIRA 
FERNANDES

(1) POWDER PLAYBOY X 
TARIS CHICS PLAYMATE
(2) CAT LITTLE PISTOL X 
FAJITA'S MOON TMR
(3) NICE JAC X SWEET CAT 
GAMAY DS

(1) ALEXANDRE LIMA 
SAMPAIO NOVAIS
(2) MARCOS PAIXÃO DE 
ARAÚJO
(3) DORIVAL RICCI JÚNIOR

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) ARAÇATUBA
(2) GUARARAPES
(3) ARAÇATUBA

(1) BELLA DONNA WHIZ
(2) ANGEL FIGURE GAY
(3) WHIZ TRU LENA

11
(1) P146573
(2) P175692
(3) P189852

(1) 2011
(2) 379
(3) 1333

(1) NATAN RODRIGUES 
COLOMBO
(2) LUCAS DE SOUZA GOMES
(3) THALES GABRIEL DE 
MELLO

(1) HELTON ALEXANDRE 
GOMES DE BRITO
(2) HELTON ALEXANDRE 
GOMES DE BRITO
(3) RODOLFO WALTER 
KUNZE JUNIOR

(1) SPIN ZONE WHIZ X CD 
COLLEEN
(2) POPULAR 
RESORTFIGURE X DEBBIE 
PLAYGIRL B2B
(3) GOLD CARD WHIZ X TINA 
TRU LENA

(1) ANA LÚCIA FERREIRA 
MENDES
(2) HELTON ALEXANDRE 
GOMES DE BRITO
(3) LIVIA MACEDO DE 
SIQUEIRA

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) TAQUARITINGA
(2) ITÁPOLIS
(3) TAQUARITINGA

(1) HMV MAKIN ROSE
(2) BET DOC JAY
(3) XIMBA JAY BEE

12
(1) P122488
(2) P138947
(3) P156610

(1) 474
(2) 482
(3) 1787

(1) MICHELE ELISA SOLDI
(2) ANA LUISA DOS SANTOS 
GERALDO
(3) ISABELA MARIA SALERA

(1) SALVADOR MOLLO NETO
(2) EDSON GONÇALVES 
NETO
(3) SALVADOR MOLLO NETO

(1) PEPPY DOC DP X SAN 
CITA PLAY JA
(2) INSTANT BET X QUESTION 
DOC JAY RE
(3) SON OFA JAY X NIKI 
ROCKS JAY CRG

(1) RONALDO JUNQUEIRA 
MORAES CORRÊA
(2) EVERTON FREDERICO 
TETZNER
(3) ANTÔNIO CARLOS 
LOFRANO GERALDO

(1) SP
(2) SP
(3) SP

(1) PATOS DE MINAS
(2) PATOS DE MINAS
(3) CURVELO

(1) FANCY SAN CAT
(2) MARTINA QUIXOTE
(3) PEPTO ONIX

13
(1) P103146
(2) P180750
(3) P198496

(1) 618
(2) 553
(3) 396

(1) JOAO VITOR ALVES CURY
(2) GUSTAVO ALVES PORTO
(3) IGOR CAUAN DE SOUZA 
SANTOS

(1) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(2) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY
(3) CARLOS EDUARDO 
LOPES CURY

(1) HOBBY CAT OLENA X 
PAULA SAN BADGER
(2) WARRIOR PEP QUIXOTE X 
DOC'S MAJOR LENA
(3) PEPTO RUBY CAT X 
SHYLENA

(1) NILSON DE ANDRADE 
HILDEBRAND
(2) JAQUELINE DE PAULA LIMA 
VALLE
(3) HARAS 4 IRMÃOS LTDA

(1) MG
(2) MG
(3) MG

(1) CAMPINAS
(2) OLÍMPIA
(3) OLÍMPIA

(1) LENA CHEX
(2) HOLLYANNA PLAY 
ONIX
(3) SMART REMINIC CHIC

14
(1) P099430
(2) P136493
(3) P156222

(1) 2110
(2) 963
(3) 762

(1) DAVI BELATO SALGADO
(2) JOÃO VITOR FRANCO 
JUNQUEIRA GOMES DA SILVA
(3) MARIA BEATRIZ FRANCO 
JUNQUEIRA GOMES DA SILVA

(1) DAVI BELATO SALGADO
(2) EDUARDO VICENTE DE 
AZEVEDO
(3) ROSANA VICENTE 
FRANCO JUNQUEIRA

(1) TRINKET CODY CHEX X 
BRISURE DA DIET
(2) HOLLIANNA ONYX X MISS 
POWDER PLAY JA
(3) REMINIC N DUNIT X 
COLONELS SMART CHIC

(1) LUIZ ALBERTO DA SILVA 
DÜWEL
(2) LUIS HENRIQUE MODENA 
TAHAN
(3) GRAZIELA ARAUJO 
PEREIRA

(1) SP
(2) SP
(3) SP
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CriadorFiliaçãoProprietárioCavaleiroPlaca RegistroAnimalOrd. UF Cidade

(1) BETIM
(2) PATOS DE MINAS
(3) BETIM

(1) AMERICA PLAY JAY 
HJR
(2) DONN KF 55
(3) TUFAO ON SUNDAY 
R55

15
(1) P153601
(2) P168709
(3) P186235

(1) 318
(2) 1443
(3) 1926

(1) LORENZO NOGUEIRA 
REZENDE
(2) GUSTAVO ALVES PORTO
(3) DJAIR NUNES DE 
OLIVEIRA FILHO

(1) BRUNO VIEIRA LAVALL
(2) BRUNO REZENDE 
MOREIRA COUTO
(3) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA

(1) MAKIN A PLAY X AMERICA 
DOC JAY HJR
(2) KF BET ON SUNDAY X 
DONNA LUCKY FNS
(3) KF BET ON SUNDAY X 
ZACK T LADY DUAL

(1) JOÃO RENATO PEREIRA 
LARA
(2) JOÃO ALFREDO RIBEIRO 
NETO
(3) JOÃO ALFREDO RIBEIRO 
NETO

(1) MG
(2) MG
(3) MG

Total de Equipes: 15

15/07/2017 à 23/07/2017 - Avaré - SP
40º Campeonato Nacional da Raça Quarto de Milha

40º Campeonato Nacional da Raça Quarto de Milha

Página 27 de 27


